
大会登録No. 開催日： 2022/3/17 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2022(障害飛越競技会) 公式発表時刻：

第 01 競技 競技名： フレンドシップ障害飛越B グレード： 中障害Ｃ 分速： 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 全長 370m

競技場タイプ： アウトドア 64秒 制限 タイム 128秒

P： 審判名 遠藤　友誉

J1： 審判名 松尾　博幸

J2： 審判名

J3： 審判名

水濠： 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7A 7B 8 9
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 18 岡村　実 ケルフィル 新庄乗馬クラブ 50.94 50.94 0 0 0

2 39 眞田　翔 エメルソン 眞田ライディングクラブ 52.56 52.56 0 0 0

3 8 清水　宏宣 パーチェ・ボラーレ 乗馬クラブクレイン倉敷 54.05 54.05 0 0 0

4 15 中野　正幸 ブールドネージュ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 54.72 54.72 0 0 0

5 74 眞田　蒼 デイリーニュース 眞田ライディングクラブ 55.28 55.28 0 0 0

6 5 小出　謙介 ジントニック 明石乗馬協会 55.36 55.36 0 0 0

7 52 野口　恭弘 フルンティング ホースファームエルミオーレ神戸 55.46 55.46 0 0 0

8 87 中野　正幸 ムッシュカービー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 55.84 55.84 0 0 0

9 78 棟安　歩裕実 フィネス・ファン・ヘイツ・レリイホフ 甲南大学馬術部 56.21 56.21 0 0 0

10 75 中野　正幸 クーラーカール ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.73 57.73 0 0 0

11 16 仁部　泰夢 千駿 関西大学体育会馬術部 57.76 57.76 0 0 0

12 85 清水　宏宣 花凛 乗馬クラブクレイン倉敷 57.78 57.78 0 0 0

13 79 脇本　優衣 モアアピール 乗馬クラブ　クレイン大阪 57.88 57.88 0 0 0

14 71 木下　建太郎 ナヴィガトリアK 乗馬クラブ・クレイン福岡 58.36 58.36 0 0 0

15 51 柴田　駿 ウィリー・サン ホースファームエルミオーレ三河高原 58.68 58.68 0 0 0

16 46 中野　正幸 エルサ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.91 58.91 0 0 0

17 67 髙田　耕平 セットクルール STABLE HORSEPOWER 59.15 59.15 0 0 0

18 23 平井　友和 スマイルRAY ドリームファーム 59.28 59.28 0 0 0

19 7 谷野　雅憲 ジャスト・ドゥ・イット 両備乗馬クラブクレイン岡山 59.35 59.35 0 0 0

20 89 吉川　正人 蘭丸 ホースファームエルミオーレ豊田 59.46 59.46 0 0 0

21 54 小出　謙介 スカイ 明石乗馬協会 59.69 59.69 0 0 0

22 4 髙田　耕平 エマ・レポリス STABLE HORSEPOWER 60.16 60.16 0 0 0

23 20 永合　更良々 千香 関西大学体育会馬術部 60.56 60.56 0 0 0

規定タイム



順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7A 7B 8 9
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

24 13 千古　七瀬 サウスコーナー K・Tステーブル 61.51 61.51 0 0 0

25 25 脇本　優衣 メルヴェイユ 乗馬クラブ　クレイン大阪 62.27 62.27 0 0 0

26 83 谷野　雅憲 アリコルージュ 両備乗馬クラブクレイン岡山 62.32 62.32 0 0 0

27 63 田中　頌平 カリアンジーナYH 岡山乗馬俱楽部 62.37 62.37 0 0 0

28 81 安田　公翼 ホワイトキリマンジャロ ハーモニーファーム野のはな 62.60 62.60 0 0 0

29 50 田中　和真 チャーリンZ K・Tステーブル 63.60 63.60 0 0 0

30 53 光森　美絢 ドルス 関西大学体育会馬術部 63.70 63.70 0 0 0

31 43 池田　大樹 グローセンシュロス 佐伯ホースパーク 63.92 63.92 0 0 0

32 84 西崎　純郎 キャプテンドリーム 岡山乗馬俱楽部 64.45 64.45 1 0 1

33 58 仁部　泰夢 ビリーカート 関西大学体育会馬術部 64.46 64.46 1 0 1

34 14 木原　康弘 ラッキースター Master Horse 64.98 64.98 1 0 1

35 32 安田　公翼 ディーナ ハーモニーファーム野のはな 65.06 65.06 1 0 1

36 77 荒川　将暉 アドラブル・チャバリト 関西大学体育会馬術部 65.15 65.15 1 0 1

37 24 清水　茜 サンスクリット ホースファームエルミオーレ豊田 65.28 65.28 1 0 1

38 72 津田　みや ケンドラエムエス ノーザンファーム 65.63 65.63 1 0 1

39 19 小畑　隆一 シオレント ハーモニーファーム野のはな 65.94 65.94 1 0 1

39 48 小畑　隆一 ネオ君 ハーモニーファーム野のはな 65.94 65.94 1 0 1

41 12 中谷　彩夏 カリエーレ 関西大学体育会馬術部 66.21 66.21 1 0 1

42 49 布村　翼 フリーゾ 関西大学体育会馬術部 67.95 67.95 1 0 1

43 90 齋藤　衣湖 エマ・レポリス STABLE HORSEPOWER 67.99 67.99 1 0 1

44 21 荒木　梨花 アヤックス SILVANO STABLES 68.93 68.93 2 0 2

45 88 阿日塔 マリアンハタンゴア Tokaiホースパーク ↓ 49.25 49.25 0 4 4

46 59 品川　皇王 フィットリア カシオペアライディングパーク ↓ 49.72 49.72 0 4 4

47 17 品川　皇王 まる カシオペアライディングパーク ↓ 52.12 52.12 0 4 4

48 40 梁川　正重 ミシェル３１ 早来エクワインファーム ↓ 52.70 52.70 0 4 4

49 9 池田　大樹 マイスターシャーレ 佐伯ホースパーク ↓ 53.65 53.65 0 4 4

50 56 木原　康弘 エディー Master Horse ↓ 55.75 55.75 0 4 4

51 11 林　貴秋 風露 服部緑地乗馬センター ↓ 56.33 56.33 0 4 4

52 26 坂田　慎治 シャノン エンゼル乗馬クラブ ↓ 59.12 59.12 0 4 4

53 60 西崎　純郎 タルトオポム 岡山乗馬俱楽部 ↓ 60.15 60.15 0 4 4

54 34 吉川　正人 シャフィンチ ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ 60.39 60.39 0 4 4

55 70 藤本　将人 デサフィオ STABLE HORSEPOWER ↓ 60.49 60.49 0 4 4

56 80 磯村　佳美 カルーナⅤ 乗馬倶楽部エクウス一宮 ↓ 60.73 60.73 0 4 4



順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7A 7B 8 9
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

57 31 中野　正幸 ゼウスビックバン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↑ 63.02 63.02 0 4 4

58 41 稗田　龍馬 ボネール８ リトルホースクラブ 79.16 79.16 4 0 4

59 69 池田　大樹 タイガーキングダム 佐伯ホースパーク ↑ 68.59 68.59 2 4 6

60 57 中谷　彩夏 ヘルック・ステル 関西大学体育会馬術部 84.85 84.85 6 0 6

61 86 平井　友和 ヴィヴィット・Ｚ ドリームファーム ↑ 75.63 75.63 3 4 7

62 37 清水　宏宣 ハクユウゼウス 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ ↓ 56.18 56.18 0 8 8

63 61 岡村　実 サトノジュウザ 新庄乗馬クラブ ↓ ↓ 57.50 57.50 0 8 8

64 2 平井　友和 ノアール・Ｓ ドリームファーム ↓ ↓ 57.79 57.79 0 8 8

65 33 田中　頌平 メテオフラシュ 岡山乗馬俱楽部 ↓ ↓ 58.70 58.70 0 8 8

66 65 清水　宏宣 シャイン 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ ↓ 59.23 59.23 0 8 8

67 3 西崎　純郎 リノ・カノア 岡山乗馬俱楽部 ↓ ↓ 60.37 60.37 0 8 8

68 44 粟澤　守 煌龍 八ヶ岳乗馬会 ↓ ↓ 60.50 60.50 0 8 8

69 1 中野　正幸 ケレシンボンダイ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 60.83 60.83 0 8 8

70 62 中野　正幸 カルドブレッサ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 62.35 62.35 0 8 8

71 30 西崎　純郎 ドルチェ 岡山乗馬俱楽部 ↓ ↓ 62.44 62.44 0 8 8

72 76 田中　頌平 イギーデラサルム 岡山乗馬俱楽部 ↓ ↓ 64.49 64.49 1 8 9

73 22 片山　篤 ロイヤルクラシーズK 徳島乗馬俱楽部 ↓ ↓ 66.94 66.94 1 8 9

74 91 田中　和真 ジェイローVDP K・Tステーブル ↑ 82.51 82.51 5 4 9

75 55 千古　七瀬 クワーティー K・Tステーブル ↑ 82.66 82.66 5 4 9

76 36 髙田　耕平 ブルー・アワー STABLE HORSEPOWER ↓ ↓ ↓ 61.82 61.82 0 12 12

77 42 谷野　雅憲 アキノモーグル 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑ ↓ 79.19 79.19 4 8 12

78 68 平井　友和 リサヴァンデウィンデルスティーンＺ ドリームファーム ↓ ↓ ↓ 65.06 65.06 1 12 13

79 64 林　貴秋 アヴァンティ 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ ↓ 65.68 65.68 1 12 13

80 10 粟澤　守 レイズワーク 八ヶ岳乗馬会 ↑ ↓ 82.85 82.85 5 8 13

81 66 坂田　亜紀子 ペッパ エンゼル乗馬クラブ ↑ 101.11 101.11 10 4 14

82 47 平井　友和 ミルト ドリームファーム ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 58.68 58.68 0 24 24

6 田中　頌平 フロムA 岡山乗馬俱楽部 ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

27 長澤　優 カルーソ 鶴見緑地乗馬苑 ↑↑E:2反抗のため失権 E

28 津田　あいみ フェアバンクスカーゴ ノーザンファーム ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

29 竹田　善郎 ティンカベル カシオペアライディングパーク WD

35 髙嶋　洋子 エルサ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 WD

38 奥村　安寿 ランディノーズジントニック K・Tステーブル WD

45 清水　茜 リュカヴィクトル ホースファームエルミオーレ豊田 WD



順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7A 7B 8 9
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

73 粟澤　守 ブル・ワーク 八ヶ岳乗馬会 WD

open 93 田中　頌平 フロムA 岡山乗馬俱楽部 ↓ 59.95 59.95 0 4 4

open 82 後東　恵子 タイガーキングダム 佐伯ホースパーク ↓ ↑ ↓ 73.02 73.02 3 12 15

open 92 坂田　亜紀子 ペッパ エンゼル乗馬クラブ ↑E:経路違反のため失権 E

open 94 津田　あいみ フェアバンクスカーゴ ノーザンファーム ↓ ↑ ↑E:2反抗のため失権 E



大会登録No. 開催日： 2021/03/17 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2022(障害飛越競技会) 公式発表時刻：

第 ０２ 競技 競技名： フレンドシップ障害飛越Ａ グレード： 中障害Ｃ 分速： 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 全長 370m

競技場タイプ： アウトドア 64秒 制限 タイム 128秒

P： 審判名 遠藤　友誉

J1： 審判名 松尾　博幸

J2： 審判名

J3： 審判名

水濠： 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7A 7B 8 9
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 45 木原　康弘 ブルース Master Horse 48.35 48.35 0 0 0

2 41 谷口　真一 カムアンドフィール 水口乗馬クラブ 53.49 53.49 0 0 0

3 14 岡村　実 バンディートG 新庄乗馬クラブ 54.96 54.96 0 0 0

4 8 田中　和真 イニエケ K・Tステーブル 55.06 55.06 0 0 0

5 30 酒井　航平 C’ｓジェリービーン 両備乗馬クラブクレイン岡山 55.28 55.28 0 0 0

6 32 木原　康弘 エスクリーノ3 Master Horse 56.00 56.00 0 0 0

7 10 高橋　朱音 ドゥウイネッテ カシオペアライディングパーク 57.42 57.42 0 0 0

8 2 藤谷　喜晴 コニー ライディングクラブグリーンオアシス 59.04 59.04 0 0 0

9 49 波里　有輝 ディアーラ・ドゥローナZ YUKI HARI SPORT HORSES 59.15 59.15 0 0 0

10 20 竹田　善郎 ディアランB カシオペアライディングパーク 59.38 59.38 0 0 0

11 19 眞田　凌 コスモポリタン47 眞田ライディングクラブ 59.47 59.47 0 0 0

12 7 桐野　紗羅 ストラティーゴ 岡山乗馬俱楽部 59.65 59.65 0 0 0

13 1 木原　康弘 ビッグキャッシュ Master Horse 59.69 59.69 0 0 0

14 34 木下　建太郎 バンディート60 乗馬クラブ・クレイン福岡 60.07 60.07 0 0 0

15 46 西崎　純郎 エクスキャリバー 岡山乗馬俱楽部 60.08 60.08 0 0 0

16 23 千古　七瀬 ｱﾝﾌﾙｰﾙVDﾄﾚﾌﾟｹｽZ K・Tステーブル 60.80 60.80 0 0 0

17 12 西崎　純郎 タケルブラック 岡山乗馬俱楽部 60.99 60.99 0 0 0

18 31 柿本　早紀 ヒコ・グラーティア ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 61.31 61.31 0 0 0

19 5 宮本　典幸 エルヴィス Stallion Stable 61.59 61.59 0 0 0

20 50 波里　しおり ファイヤーフェ YUKI HARI SPORT HORSES 61.77 61.77 0 0 0

21 25 眞田　翔 ディアーラドゥルージュ 眞田ライディングクラブ 61.82 61.82 0 0 0

22 33 奥村　安寿 オスカーP K・Tステーブル 61.94 61.94 0 0 0

23 22 稗田　龍馬 シャテル・ファン・デ・ヴォルフサッカー リトルホースクラブ 63.52 63.52 0 0 0

規定タイム



順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7A 7B 8 9
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

24 27 谷口　しおり ガルーファンデスケンメルスベルグ 水口乗馬クラブ 63.67 63.67 0 0 0

25 29 波里　有輝 モルガナバンデルイスヘルデ YUKI HARI SPORT HORSES 66.04 66.04 1 0 1

26 28 河村　ひなた ラ・エスメラルダ カシオペアライディングパーク 66.51 66.51 1 0 1

27 18 山口　敬介 クリンティノ 水口乗馬クラブ 66.75 66.75 1 0 1

28 26 渡辺　瑠伊 チュパリイド STABLE HORSEPOWER 67.32 67.32 1 0 1

29 48 小栗　優玄 シウックスムーンYHZ YUKI HARI SPORT HORSES 71.32 71.32 2 0 2

30 51 伊藤　直 カルポ 矢谷ホースリンクス 72.62 72.62 3 0 3

31 4 小畑　隆一 ジャスミナ ハーモニーファーム淡路 74.73 74.73 3 0 3

32 39 品川　皇王 バルトユニヴェール カシオペアライディングパーク ↓ 53.61 53.61 0 4 4

33 3 谷口　真一 コーネット 水口乗馬クラブ ↓ 53.91 53.91 0 4 4

34 21 池田　大樹 マペット・テル・エルゼン 佐伯ホースパーク ↓ 58.08 58.08 0 4 4

35 37 竹内　日菜乃 ルイ・9 ドリームファーム ↓ 60.46 60.46 0 4 4

36 36 片山　篤 エルドゥオール 徳島乗馬俱楽部 ↓ 62.65 62.65 0 4 4

37 40 藤谷　喜晴 ザンジバル ライディングクラブグリーンオアシス ↓ 64.01 64.01 1 4 5

38 16 片山　篤 キャベンディッシュ 徳島乗馬俱楽部 ↓ 65.15 65.15 1 4 5

39 15 谷野　雅憲 グルーヴィン 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 68.36 68.36 2 4 6

40 13 七瀬　大 ダニエルEK 蔵元ライディングアカデミー ↓ 68.51 68.51 2 4 6

41 47 波里　有輝 アイディルGR YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 71.22 71.22 2 4 6

42 9 坂田　慎治 ゴマチーノ エンゼル乗馬クラブ ↓ 72.95 72.95 3 4 7

43 24 梁川　正重 クレックスルーナー 早来エクワインファーム ↓ ↓ 63.72 63.72 0 8 8

44 42 小畑　隆一 ヴァルコMZ ハーモニーファーム淡路 101.29 101.29 10 0 10

45 35 安田　公翼 エール・ドゥ・ドン ハーモニーファーム野のはな ↑ 90.40 90.40 7 4 11

46 6 髙田　耕平 チュパリイド STABLE HORSEPOWER ↑↓ 83.36 83.36 5 8 13

47 11 原田　亜依 ジェネラール 志方西部乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ ↓ 59.85 59.85 0 16 16

48 43 宮本　典幸 クイドゥーソ・２ Stallion Stable ↑ ↓ ↑ 88.34 88.34 7 12 19

17 木原　れな クリストバル21 Master Horse ↑E:落馬失権 E

open 52 木原　れな クリストバル21 Master Horse ↑ 67.49 6.00 73.49 3 4 7



大会登録No. 3493 開催日： 2022/03/18 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2022(障害飛越競技会) 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： 中障害飛越D:S&H グレード： 中障害Ｄ

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★★ 適用規程： FEI239/263 基準 Ｃ 全長 450ｍ
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 68 眞田　蒼 31568 デイリーニュース 58676 眞田ライディングクラブ 49.43 49.43 0.00 49.43

2 38 林　貴秋 28937 風露 56393 服部緑地乗馬センター 52.26 52.26 0.00 52.26

3 81 荒木　梨花 25957 アマルフィ 56821 SILVANO STABLES 52.29 52.29 0.00 52.29

4 39 眞田　凌 22913 カイロ44 58671 眞田ライディングクラブ 52.73 52.73 0.00 52.73

5 58 野口　恭弘 23940 フルンティング 59050 ホースファームエルミオーレ豊田 53.00 53.00 0.00 53.00

6 32 中野　正幸 263 ムッシュカービー 58484 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 53.36 53.36 0.00 53.36

7 5 田中　頌平 17642 ジェントルヴェルテ 58668 岡山乗馬俱楽部 ↓ 49.47 49.47 4.00 53.47

8 17 梁川　正重 13695 ミシェル31 59813 早来エクワインファーム 53.65 53.65 0.00 53.65

9 37 村上　幸香 27856 ツィータ 56456 SILVANO STABLES 54.10 54.10 0.00 54.10

10 69 岩上　洋子 14953 ラッシュトウショウ 58994 ライディングクラブトゥインクル ↓ 50.31 50.31 4.00 54.31

11 4 中野　正幸 263 クーラーカール 57566 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 54.32 54.32 0.00 54.32

12 12 西崎　純郎 13816 キャプテンドリーム 59939 岡山乗馬俱楽部 54.41 54.41 0.00 54.41

13 9 千古　七瀬 11554 ラブディーラーW 58627 K・Tステーブル 54.46 54.46 0.00 54.46

14 63 小出　謙介 23468 スカイ 59871 明石乗馬協会 54.61 54.61 0.00 54.61

15 45 西崎　純郎 13816 リノ・カノア 59938 岡山乗馬俱楽部 ↓ 50.70 50.70 4.00 54.70

16 2 木下　建太郎 14198 ナヴィガトリアK 59191 乗馬クラブ・クレイン福岡 54.83 54.83 0.00 54.83

17 35 齋藤　衣湖 31178 セットクルール 56817 STABLE HORSEPOWER 54.84 54.84 0.00 54.84

18 34 田中　頌平 17642 カリアンジーナYH 58631 岡山乗馬俱楽部 54.95 54.95 0.00 54.95

19 46 中野　正幸 263 ブールドネージュ 53081 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 51.33 51.33 4.00 55.33

20 7 髙田　耕平 22733 チピンデール 56583 STABLE HORSEPOWER 55.83 55.83 0.00 55.83

21 67 奥村　安寿 30235 デューク 58998 K・Tステーブル ↓ ↓ 48.43 48.43 8.00 56.43



順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

22 44 中谷　彩夏 16530 カリエーレ 57625 関西大学体育会馬術部 ↓ 52.49 52.49 4.00 56.49

23 29 谷野　雅憲 8576 ハイレールダイヤモンド 55279 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 52.82 52.82 4.00 56.82

24 20 脇本　優衣 18243 モアアピール 59031 乗馬クラブ　クレイン大阪 57.34 57.34 0.00 57.34

25 65 三好　真紀 12026 マイスターシャーレ 59530 佐伯ホースパーク 59.52 59.52 0.00 59.52

26 52 髙田　耕平 22733 ブルー・アワー 58342 STABLE HORSEPOWER 60.08 60.08 0.00 60.08

27 50 粟澤　守 9766 煌龍 57362 八ヶ岳乗馬会 60.16 60.16 0.00 60.16

28 78 仁部　泰夢 29368 ビリーカート 57857 関西大学体育会馬術部 60.17 60.17 0.00 60.17

29 47 谷野　雅憲 8576 アキノモーグル 57731 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 56.29 56.29 4.00 60.29

30 1 田中　和真 18390 ジェイローVDP 59501 K・Tステーブル 60.65 60.65 0.00 60.65

31 72 藤本　将人 28541 デサフィオ 57686 STABLE HORSEPOWER ↓ 56.71 56.71 4.00 60.71

32 11 谷野　雅憲 8576 アリコルージュ 59911 両備乗馬クラブクレイン岡山 60.77 60.77 0.00 60.77

33 10 荒木　梨花 25957 ルイセノ 59577 SILVANO STABLES 61.73 61.73 0.00 61.73

34 25 安田　公翼 27316 ディーナ 57991 ハーモニーファーム野のはな 61.77 61.77 0.00 61.77

35 40 中山　徹也 31629 スマイルRAY 58808 ドリームファーム 62.27 62.27 0.00 62.27

36 55 阿日塔 20200 マリアンハタンゴアA 57672 Ｔｏｋａｉホースパーク ↓ ↓ 54.67 54.67 8.00 62.67

37 23 小出　謙介 23468 ヴェルフラッシュ 57660 明石乗馬協会 63.21 63.21 0.00 63.21

38 6 清水　宏宣 23405 パーチェ・ボラーレ 57888 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ ↓ ↓ 52.66 52.66 12.00 64.66

39 85 清水　宏宣 23405 花凛 57159 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 61.62 61.62 4.00 65.62

40 66 高村　祥弘 24929 サントリーニ 57715 SILVANO STABLES ↓ 61.63 61.63 4.00 65.63

41 49 鷹野　有涼 31607 フィットリア 56834 カシオペアライディングパーク 65.67 65.67 0.00 65.67

42 76 西崎　純郎 13816 ドルチェ 55373 岡山乗馬俱楽部 66.58 66.58 0.00 66.58

43 60 田中　頌平 17642 イギーデラサルム 59620 岡山乗馬俱楽部 ↓ ↓ 59.31 59.31 8.00 67.31

44 82 谷野　雅憲 8576 ジャスト・ドゥ・イット 56944 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ 59.58 59.58 8.00 67.58

45 57 千古　七瀬 11554 サウスコーナー 59502 K・Tステーブル 67.79 67.79 0.00 67.79

46 43 荒木　梨花 25957 ワリビ 56056 SILVANO STABLES ↓ 64.23 64.23 4.00 68.23

47 42 矢野　蘭 28964 カルーナV 56665 乗馬倶楽部エクウス一宮 ↓ 64.44 64.44 4.00 68.44

48 16 岡村　佳奈 16333 サトノジュウザ 59378 新庄乗馬クラブ ↓ 64.49 64.49 4.00 68.49

49 36 清水　宏宣 23405 ハクユウゼウス 57512 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ ↓ ↓ 57.01 57.01 12.00 69.01

50 30 長澤　優 21837 ワトソンK 58123 鶴見緑地乗馬苑 69.28 69.28 0.00 69.28

51 75 福岡　ゆきは 31461 サンスクリット 54725 ホースファームエルミオーレ豊田 70.35 70.35 0.00 70.35

52 61 深水　伸平 6301 レコンダイト 58899 ライディングパーク土佐 ↓ 66.94 66.94 4.00 70.94

53 48 岡村　佳奈 16333 ウロボロス 54362 新庄乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 59.17 59.17 12.00 71.17

54 59 中野　正幸 263 ケレシンボンダイ 55394 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 68.57 68.57 4.00 72.57



順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

55 74 辻　結仁 30958 リサヴァンデウインデルスティーンZ 56598 ドリームファーム ↓ 69.52 69.52 4.00 73.52

56 18 中野　正幸 263 カルドブレッサ 57732 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 70.13 70.13 4.00 74.13

57 62 清水　宏宣 23405 シャイン 57984 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ ↓ ↓ ↓ 59.01 59.01 16.00 75.01

58 8 品川　皇王 23983 まる 59957 カシオペアライディングパーク ↑ ↓ 71.57 71.57 4.00 75.57

59 54 坂田　亜紀子 8595 ペッパ 59503 エンゼル乗馬クラブ 76.20 76.20 0.00 76.20

60 27 中村　花梨 31953 BIZザミーラ 57651 同志社大学馬術部 ↓ 72.97 72.97 4.00 76.97

61 33 七瀬　大 22903 トップグローリー 56536 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 58.58 58.58 20.00 78.58

62 80 池野　未子 30728 タルトオポム 59506 岡山乗馬俱楽部 ↓ ↓ 71.02 71.02 8.00 79.02

63 71 本田　正博 2579 シェズ・ノア 59309 同志社大学馬術部 ↓ 76.32 76.32 4.00 80.32

64 53 牧野　志音 31631 ノアール・S 59933 ドリームファーム ↓ ↑ 79.04 79.04 4.00 83.04

65 3 東海　最 31271 ホワイトキリマンジャロ 58506 ハーモニーファーム野のはな ↓ ↑ 73.60 6.00 79.60 4.00 83.60

66 13 粟澤　守 9766 レイズワーク 56796 八ヶ岳乗馬会 ↓ ↓ 76.21 76.21 8.00 84.21

67 83 田中　頌平 17642 フロムA 59727 岡山乗馬俱楽部 ↑ ↓ 82.83 82.83 4.00 86.83

68 41 小畑　隆一 361 ネオ君 59360 ハーモニーファーム野のはな ↑ 90.71 90.71 0.00 90.71

69 73 中野　正幸 263 ゼウス・ビックバン 58381 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 92.87 92.87 0.00 92.87

70 56 宮田　詩 31626 アヴァンティ 56992 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 74.40 74.40 20.00 94.40

71 77 宮保　早希 29255 シオレント 56560 ハーモニーファーム野のはな ↑ 95.02 95.02 0.00 95.02

72 84 粟澤　守 9766 ブル・ワーク 54964 八ヶ岳乗馬会 ↑ ↓ ↓ 87.06 87.06 8.00 95.06

73 26 川本　夏希 29892 ヘルック・ステル 57358 関西大学体育会馬術部 ↑ 99.62 99.62 0.00 99.62

74 31 中村　應太 30854 クイドゥーソ・2 59157 Stallion Stable ↓ ↑ 98.76 98.76 4.00 102.76

15 小河　恵美子 23865 ヴィヴィットZ 59413 ドリームファーム ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

19 磯村　佳美 5595 ドミンカ 56903 乗馬倶楽部エクウス一宮 ↑↑E:2反抗のため失権 E

22 後東　恵子 29330 タイガーキングダム 56608 佐伯ホースパーク ↑↑E:2反抗のため失権 E

24 津田　あいみ 32143 フェアバンクスカーゴ 55640 ノーザンファーム ↑↑E:2反抗のため失権 E

70 吉川　京太 23753 ウェンデル 54232 新庄乗馬クラブ ↑ ↓E:落馬のため失権 E

79 齋藤　衣湖 31178 エマ・レポリス 57905 STABLE HORSEPOWER ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

14 吉川　正人 16678 シャフィンチ 56072 ホースファームエルミオーレ豊田 WD

21 高嶋　洋子 28384 エルサ 58198 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 WD

28 大浦　勇馬 30257 コーディ 59932 大浦牧場ライディングクラブ WD

51 吉川　正人 16678 蘭丸 58733 ホースファームエルミオーレ豊田 WD

64 清水　茜 25967 リュカヴィクトル 57597 ホースファームエルミオーレ豊田 WD

86 中野　正幸 263 ハウル 55428 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 WD



大会登録No. 3493 開催日： 2022/03/18 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2022(障害飛越競技会) 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： 中障害飛越C:S&H グレード： 中障害Ｃ

認定競技No. 2 カテゴリー： ★★★ 適用規程： FEI239/263 基準 Ｃ 全長 440m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J2： 会員番号 31723 審判名 本多　倫子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8A 8B 9 10 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 17 品川　皇王 23983 フィットリア 56834 カシオペアライディングパーク 54.58 54.58 0.00 54.58

2 7 田中　和真 18390 イニエケ 59864 K・Tステーブル 58.39 58.39 0.00 58.39

3 10 三木　翔一朗 18957 大将 57760 明石乗馬協会 60.49 60.49 0.00 60.49

4 30 眞田　翔 28744 エメルソン 57449 眞田ライディングクラブ 61.55 61.55 0.00 61.55

5 11 坂田　慎治 20313 シャノン 57897 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ 53.82 53.82 8.00 61.82

6 24 小出　謙介 23468 ジントニック 55581 明石乗馬協会 62.00 62.00 0.00 62.00

7 4 佐藤　賢希 10562 縁祥 58976 明松寺馬事公苑 ↓ 58.10 58.10 4.00 62.10

8 33 桐野　紗羅 29075 ストラティーゴ 58630 岡山乗馬俱楽部 ↓ 58.22 58.22 4.00 62.22

9 18 清水　茜 25967 フローズンダイヤモンド 56783 ホースファームエルミオーレ豊田 62.40 62.40 0.00 62.40

10 32 武道　芙紀 25804 シロッコプラダ 56148 同志社大学馬術部 ↓ 58.89 58.89 4.00 62.89

11 21 三木　基司 3023 ミックマック 55067 明石乗馬協会 63.28 63.28 0.00 63.28

12 29 西崎　純郎 13816 タケルブラック 58279 岡山乗馬俱楽部 ↓ 59.50 59.50 4.00 63.50

13 40 佐藤　賢希 10562 ハリーM 58682 明松寺馬事公苑 ↓ 60.45 60.45 4.00 64.45

14 39 光森　美絢 29745 ドルス 57962 関西大学体育会馬術部 64.92 64.92 0.00 64.92

15 42 竹田　善郎 17342 オトコギマサムネ 59529 カシオペアライディングパーク 65.05 65.05 0.00 65.05

16 35 柿本　早紀 25332 ヒコ・グラーティア 56889 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 65.72 65.72 0.00 65.72

17 13 布村　翼 28341 フリーゾ 59287 関西大学体育会馬術部 ↓ 61.76 61.76 4.00 65.76

18 12 田中　頌平 17642 メテオフラッシュ 59507 岡山乗馬俱楽部 ↓ 62.45 62.45 4.00 66.45

19 3 池田　大樹 14250 マイスターシャーレ 59530 佐伯ホースパーク ↓ ↓ 58.84 58.84 8.00 66.84

20 38 池田　大樹 14250 グローセンシュロス 59443 佐伯ホースパーク 67.30 67.30 0.00 67.30

21 23 仁部　泰夢 29368 千駿 53769 関西大学体育会馬術部 ↓ 63.44 63.44 4.00 67.44

22 28 柴田　駿 28718 ウィリー・サン 56783 ホースファームエルミオーレ三河高原 68.03 68.03 0.00 68.03



順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8A 8B 9 10 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

23 15 棟安　歩裕実 29096 フィネス・ファン・ヘイツ・レリィホフ 57957 甲南大学馬術部 68.53 68.53 0.00 68.53

24 31 永合　更良々 28576 千香 59284 関西大学体育会馬術部 70.08 70.08 0.00 70.08

25 1 小栗　優玄 24507 シウックスムーンYHZ 59901 YUKI HARI SPORT HORSES 70.30 70.30 0.00 70.30

26 26 田中　和真 18390 チャーリンＺ 59774 K・Tステーブル 71.47 71.47 0.00 71.47

27 16 吉川　京太 23753 ケルフィル 59423 新庄乗馬クラブ ↓ ↓ 63.60 63.60 8.00 71.60

28 9 津田　みや 31003 ケンドラエムエス 59740 ノーザンファーム ↓ ↓ 64.32 64.32 8.00 72.32

29 8 酒井　航平 24697 グルーヴィン 57982 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 68.66 68.66 4.00 72.66

30 37 鷹野　心音 30308 バルトユニヴェール 59621 カシオペアライディングパーク ↓ 68.88 68.88 4.00 72.88

31 27 片山　篤 22240 ロイヤルクラシーズK 58474 徳島乗馬俱楽部 ↓ 69.96 69.96 4.00 73.96

32 14 本田　正博 2579 ゼレナVDL 57245 同志社大学馬術部 ↓ 72.55 72.55 4.00 76.55

33 25 中村　さくら 31217 Gバレンティノ 57084 ライディングクラブトゥインクル ↓ ↓ 69.44 69.44 8.00 77.44

34 36 脇本　優衣 18243 メルヴェイユ 58100 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↓ ↑ 74.89 74.89 4.00 78.89

35 20 荒川　将暉 30241 アドラブル・チャバリト 59282 関西大学体育会馬術部 ↓ ↑ ↓ 72.36 6.00 78.36 8.00 86.36

36 2 伊藤　直 20391 オクタヴィT&L 59391 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ ↓ 78.93 78.93 8.00 86.93

19 千古　七瀬 11554 クワーティー 59499 K・Tステーブル ↑E:落馬のため失権 E

22 深水　伸平 6301 カヴァーガール 56818 ライディングパーク土佐 ↑E:落馬のため失権 E

34 岡　航世 30966 カルーソ 59536 鶴見緑地乗馬苑 ↑↑E:2反抗のため失権 E

5 木原　康弘 22967 ラッキースター 58964 Master Horse WD

6 竹田　善郎 17342 ティンカベル 58990 カシオペアライディングパーク WD

41 木原　康弘 22967 エディー 59509 Master Horse WD



大会登録No. 3493 開催日： 2022/03/18 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2022(障害飛越競技会) 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： 中障害飛越B:S&H グレード： 中障害Ｂ

認定競技No. 3 カテゴリー： ★★★ 適用規程： FEI239/263 基準 C 全長 420m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J1： 会員番号 31723 審判名 本多  倫子

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名
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走行
タイム

加算秒
所要

タイム
障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 7 品川　皇王 23983 バルトユニヴェール 59621 カシオペアライディングパーク 52.35 52.35 0.00 52.35

2 11 岡本　果林 29891 ジゴロ 58469 ドリームファーム 54.03 54.03 0.00 54.03

3 2 佐藤　賢希 10562 縁祥 58976 明松寺馬事公苑 54.76 54.76 0.00 54.76

4 10 酒井　航平 24697 C'sジェリービーン 58257 両備乗馬クラブクレイン岡山 56.73 56.73 0.00 56.73

5 24 藤谷　喜晴 17978 コニー 56141 ライディングクラブグリーンオアシス 56.97 56.97 0.00 56.97

6 36 片山　志保 15660 エルドゥオール 52578 徳島乗馬俱楽部 ↓ 53.84 53.84 4.00 57.84

7 22 佐藤　賢希 10562 慈龍 58157 明松寺馬事公苑 57.90 57.90 0.00 57.90

8 20 髙田　耕平 22733 チュパリイド 59787 STABLE HORSEPOWER 58.97 58.97 0.00 58.97

9 8 波里　しおり 13633 エッセンシャルT&L 58166 YUKI HARI SPORT HORSES 59.47 59.47 0.00 59.47

10 30 梁川　正重 13695 クレックスルーナー 59924 早来エクワインファーム 59.56 59.56 0.00 59.56

11 33 波里　有輝 286 キアラ 58541 YUKI HARI SPORT HORSES 59.69 59.69 0.00 59.69

12 6 片山　篤 22240 キャヴェンディッシュ 57530 徳島乗馬俱楽部 ↓ 56.31 56.31 4.00 60.31

13 9 河村　ひなた 29408 ラ・エスメラルダ 57787 カシオペアライディングパーク ↓ 56.66 56.66 4.00 60.66

14 12 阿日塔 20200 コムイルゲームスターA 59528 Ｔｏｋａｉホースパーク ↓ 57.59 57.59 4.00 61.59

15 14 清水　茜 25967 クレイジーコーラル 57009 ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ 58.60 58.60 4.00 62.60

16 26 道下　せな 29267 ディアランB 59619 カシオペアライディングパーク ↓ 60.14 60.14 4.00 64.14

17 19 長澤　優 21837 カエラー 56396 鶴見緑地乗馬苑 ↓ ↓ 56.87 56.87 8.00 64.87

18 4 小畑　隆一 361 ジャスミナ 59375 ハーモニーファーム淡路 65.42 65.42 0.00 65.42

19 1 千古　七瀬 11554 アンフルールVDトレプケスZ 59915 K・Tステーブル ↓ 62.03 62.03 4.00 66.03

20 29 竹内　日菜乃 26455 ルイ9 59934 ドリームファーム 66.36 66.36 0.00 66.36

21 25 深水　伸平 6301 トオノ・インパルス 54457 ライディングパーク土佐 ↓ ↓ 58.69 58.69 8.00 66.69

22 18 本田　正博 2579 ディアラ 59308 同志社大学馬術部 67.60 67.60 0.00 67.60



順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7A 7B 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

23 3 波里　有輝 286 アイディルGR 60024 YUKI HARI SPORT HORSES 70.10 70.10 0.00 70.10

24 37 佐藤　浩之　 5391 フォーラン 55889 JB北広島乗馬クラブ 70.82 70.82 0.00 70.82

25 32 伊藤　直 20391 カリポ 57646 矢板ホースリンクス 72.91 72.91 0.00 72.91

26 34 小畑　隆一 361 ヴァルコMZ 57572 ハーモニーファーム淡路 ↓ 70.75 70.75 4.00 74.75

27 31 奥村　安寿 30235 オスカーP 59916 K・Tステーブル ↓ ↓ 67.64 67.64 8.00 75.64

28 15 磯村　佳美 5595 コパカバーナ 56596 乗馬倶楽部エクウス一宮 ↑ 81.35 81.35 0.00 81.35

29 13 坂田　慎治 20313 ゴマチーノ 58490 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ 78.23 78.23 8.00 86.23

17 七瀬　大 22903 ダニエルEK 59234 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

23 安田　公翼 27316 エール・ドゥ・ドン 59376 ハーモニーファーム野のはな ↑↑E:2反抗のため失権 E

28 宮本　薫 27285 エルヴィス 57282 Stallion Stable ↓ ↓ E:落馬のため失権 E

5 木原　康弘 22967 ブルース 57137 Master Horse WD

16 木原　れな 25450 クリストバル21 58963 Master Horse WD

21 徳久　誠也 29893 ブライトアレス 58498 ライディングクラブトゥインクル WD

27 小栗　麻莉乃 28351 マリアンデミューズA 59148 Ｔｏｋａｉホースパーク WD

35 木原　康弘 22967 ビッグキャッシュ 59338 Master Horse WD

38 波里　しおり 13633 ファイヤーフェ 59389 YUKI HARI SPORT HORSES WD



大会登録No. 3493 開催日： 2022/03/18 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2022(障害飛越競技会) 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： 中障害飛越A:S&H グレード： 中障害Ａ

認定競技No. 4 カテゴリー： ★★★ 適用規程： FEI239/263 基準 C 全長 460m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J2： 会員番号 31723 審判名 本多　倫子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9A 9B 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 13 西崎　純郎 13816 エクスキャリバー 57529 岡山乗馬俱楽部 61.35 61.35 0.00 61.35

2 22 谷口　真一 10722 カムアンドフィール 58799 水口乗馬クラブ 61.82 61.82 0.00 61.82

3 23 平井　友和 2999 ヒペリカム・C 58080 志方西部乗馬倶楽部 62.53 62.53 0.00 62.53

4 5 岡村　実 6271 バンディートG 57561 新庄乗馬クラブ 64.55 64.55 0.00 64.55

5 11 池田　大樹 14250 マペット・テル・エルゼン 58589 佐伯ホースパーク 65.22 65.22 0.00 65.22

6 2 谷口　真一 10722 コーネット 55754 水口乗馬クラブ ↓ 61.55 61.55 4.00 65.55

7 21 波里　有輝 286 モルガナ・バンデルイスヘイデ 58903 YUKI HARI SPORT HORSES 66.03 66.03 0.00 66.03

8 19 三木　翔一朗 18957 ビナー 57162 明石乗馬協会 68.77 68.77 0.00 68.77

9 7 山口　敬介 22852 クリンティノ 58260 水口乗馬クラブ ↓ 66.88 66.88 4.00 70.88

10 8 高橋　朱音 27597 ドゥウイネッテ 57260 カシオペアライディングパーク 71.15 71.15 0.00 71.15

11 10 眞田　凌 22913 コスモポリタン47 59504 眞田ライディングクラブ ↓ 68.08 68.08 4.00 72.08

12 1 原田　亜依 18004 ジェネラール 59942 志方西部乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 60.13 60.13 12.00 72.13

13 9 荒木　梨花 25957 アヤックス 56851 SILVANO STABLES ↓ ↓ 66.30 66.30 8.00 74.30

14 3 片山　篤 22240 クールK 55244 徳島乗馬俱楽部 ↑ 69.23 6.00 75.23 0.00 75.23

15 16 藤谷　喜晴 17978 ザンジバル 55854 ライディングクラブグリーンオアシス ↓ 72.95 72.95 4.00 76.95

16 15 品川　皇王 23983 コスミックC 56989 カシオペアライディングパーク ↓ ↓ 73.31 73.31 8.00 81.31

17 14 谷口　しおり 22850 ガルーファンデスケンメルスベルグ 57802 水口乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 73.34 73.34 12.00 85.34

18 17 眞田　翔 28744 ディアーラドゥルージュ 59919 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 80.77 80.77 20.00 100.77

18 稗田　龍馬 12076 シャテル・ファン・デ・ヴォルフサッカー 59686 リトルホースクラブ ↓ ↓ R：棄権 R

4 木原　康弘 22967 エスクリーノ3 59465 Master Horse WD

6 平井　友和 2999 シカゴ・V 58719 ドリームファーム WD

12 原田　亜依 18004 パンドラ 57129 ドリームファーム WD

20 木下　建太郎 14198 バンディート60 59275 乗馬クラブ・クレイン福岡 WD



大会登録No. 3493 開催日： 2022/03/19 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2022(障害飛越競技会) 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： 中障害飛越D:標準形式 グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. 5 カテゴリー： ★★★ 適用規程： FEI238-2,1 基準 Ａ 全長 390m 規定タイム 67秒 制限 タイム 134秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 30228 審判名 遠藤　友美賀

J2： 会員番号 13031 審判名 東田　英夫

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 10 眞田　蒼 31568 デイリーニュース 58676 眞田ライディングクラブ 48.64 48.64 0 0 0

2 57 中野　正幸 263 ブールドネージュ 53081 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 49.80 49.80 0 0 0

3 41 扇田　梨望 31265 イニエケ 59864 K・Tステーブル 49.93 49.93 0 0 0

4 71 梁川　正重 13695 ミシェル31 59813 早来エクワインファーム 51.09 51.09 0 0 0

5 2 木下　建太郎 14198 ナヴィガトリアK 59191 乗馬クラブクレイン福岡 51.84 51.84 0 0 0

6 32 村上　幸香 27856 ツィータ 56456 SILVANO STABLES 52.88 52.88 0 0 0

7 39 中野　正幸 263 クーラーカール 57566 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 53.01 53.01 0 0 0

8 55 谷野　雅憲 8576 ハイレールダイヤモンド 55279 両備乗馬クラブクレイン岡山 53.15 53.15 0 0 0

9 61 齋藤　衣湖 31178 セットクルール 56817 STABLE HORSEPOWER 53.56 53.56 0 0 0

10 11 井澤　優 29736 マリアンハタンゴアA 57672 Ｔｏｋａｉホースパーク 53.90 53.90 0 0 0

11 47 三好　真紀 12026 マイスターシャーレ 59530 佐伯ホースパーク 53.93 53.93 0 0 0

12 70 眞田　凌 22913 カイロ44 58671 眞田ライディングクラブ 54.04 54.04 0 0 0

13 23 楠森　郁人 31621 フルンティング 59050 ホースファームエルミオーレ神戸 54.86 54.86 0 0 0

14 7 岡村　佳奈 16333 サトノジュウザ 59378 新庄乗馬クラブ 57.47 57.47 0 0 0

15 45 山本　恵理 27789 タケルブラック 58279 岡山乗馬俱楽部 57.52 57.52 0 0 0

16 22 齋藤　衣湖 31178 エマ・レポリス 57905 STABLE HORSEPOWER 57.67 57.67 0 0 0

16 46 髙田　耕平 22733 チピンデール 56583 STABLE HORSEPOWER 57.67 57.67 0 0 0

18 13 長澤　優 21837 ワトソンK 58123 鶴見緑地乗馬苑 57.73 57.73 0 0 0

19 69 竹内　未来 30694 ジャスト・ドゥ・イット 56944 両備乗馬クラブクレイン岡山 57.93 57.93 0 0 0

20 12 荒木　梨花 25957 ルイセノ 59577 SILVANO STABLES 58.23 58.23 0 0 0

21 8 藤本　将人 28541 デサフィオ 57686 STABLE HORSEPOWER 58.74 58.74 0 0 0

22 5 谷野　雅憲 8576 アリコルージュ 59911 両備乗馬クラブクレイン岡山 58.94 58.94 0 0 0

23 30 西川　玲 30666 ブルー・アワー 58342 STABLE HORSEPOWER 59.60 59.60 0 0 0

24 67 高村　祥弘 24929 サントリーニ 57715 SILVANO STABLES 59.63 59.63 0 0 0

25 53 福本　靖弘 16570 オトコギマサムネ 59529 カシオペアライディングパーク 59.86 59.86 0 0 0

26 27 小河　恵美子 23865 ヴィヴィットＺ 59413 ドリームファーム 60.56 60.56 0 0 0

27 58 辻　結仁 30958 リサヴァンデウインデルスティーンＺ 56598 ドリームファーム 61.13 61.13 0 0 0

28 17 深水　伸平 6301 カヴァーガール 56818 ライディングパーク土佐 61.24 61.24 0 0 0



↓：落下　↑：反抗　E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

29 50 西野　嵩啓 25008 フロムA 59727 岡山乗馬俱楽部 61.61 61.61 0 0 0

30 21 鷹野　有涼 31607 フィットリア 56834 カシオペアライディングパーク 62.29 62.29 0 0 0

31 51 前田　奈々緒 32034 スカイ 59871 明石乗馬協会 62.51 62.51 0 0 0

32 6 西崎　純郎 13816 ドルチェ 55373 岡山乗馬俱楽部 62.80 62.80 0 0 0

33 1 七瀬　大 22903 ダニエルEK 59234 蔵元ライディングアカデミー 62.89 62.89 0 0 0

34 74 中野　正幸 263 ケレシンボンダイ 55394 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 62.90 62.90 0 0 0

35 62 小畑　隆一 361 ネオ君 59360 ハーモニーファーム野のはな 64.77 64.77 0 0 0

36 29 坂田　亜紀子 8595 ペッパ 59503 エンゼル乗馬クラブ 76.25 76.25 3 0 3

37 63 西崎　純郎 13816 リノ・カノア 59938 岡山乗馬俱楽部 ↓ 51.19 51.19 0 4 4

38 36 谷野　雅憲 8576 アキノモーグル 57731 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 54.30 54.30 0 4 4

39 66 脇本　優衣 18243 モアアピール 59031 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↓ 54.56 54.56 0 4 4

40 24 世良　歩実 29371 キャプテンドリーム 59939 岡山乗馬俱楽部 ↓ 57.11 57.11 0 4 4

41 73 武南　友陽 32124 カリアンジーナYH 58631 岡山乗馬俱楽部 ↓ 57.76 57.76 0 4 4

42 37 西崎　純郎 13816 タルトオポム 59506 岡山乗馬俱楽部 ↓ 59.57 59.57 0 4 4

43 28 松岡　凜桜 32135 アンフルールVDトレプケスZ 59915 K・Tステーブル ↓ 60.10 60.10 0 4 4

44 31 徳平　千晶 28586 トップグローリー 56536 蔵元ライディングアカデミー ↓ 61.57 61.57 0 4 4

45 60 千古　七瀬 11554 サウスコーナー 59502 K・Tステーブル ↓ 62.11 62.11 0 4 4

46 26 千古　七瀬 11554 ラブディーラーW 58627 K・Tステーブル ↑ 68.56 68.56 1 4 5

47 19 東海　最 31271 ホワイトキリマンジャロ 58506 ハーモニーファーム野のはな ↑ 74.32 74.32 2 4 6

48 40 磯村　佳美 5595 ドミンカ 56903 乗馬倶楽部エクウス一宮 ↑ 74.70 74.70 2 4 6

49 56 泉谷　壮城 31730 グローセンシュロス 59443 佐伯ホースパーク ↑ 75.04 75.04 3 4 7

50 43 吉川　京太 23753 ウェンデル 54232 新庄乗馬クラブ ↑ 77.54 77.54 3 4 7

51 20 中野　正幸 263 ムッシュカービー 58484 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 54.12 54.12 0 8 8

52 49 中山　徹也 31629 スマイルRAY 58808 ドリームファーム ↓ ↓ 57.35 57.35 0 8 8

53 35 林　貴秋 28937 風露 56393 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ 62.69 62.69 0 8 8

54 18 田中　頌平 17642 イギーデラサルム 59620 岡山乗馬俱楽部 ↓ ↓ 63.94 63.94 0 8 8

55 59 田中　頌平 17642 ジェントルヴェルテ 58668 岡山乗馬俱楽部 ↓ ↓ 65.74 65.74 0 8 8

56 15 粟澤　守 9766 煌龍 57362 八ヶ岳乗馬会 ↓ ↓ 66.49 66.49 0 8 8

57 52 豊原　浩 25427 ワリビ 56056 SILVANO STABLES ↑ 79.06 79.06 4 4 8

58 16 奥村　安寿 30235 デューク 58998 K・Tステーブル ↑ 81.55 81.55 4 4 8

59 48 安田　公翼 27316 ディーナ 57991 ハーモニーファーム野のはな ↑ 83.41 83.41 5 4 9

60 38 粟澤　守 9766 ブル・ワーク 54964 八ヶ岳乗馬会 ↑ 89.68 89.68 6 4 10

61 42 岩上　洋子 14953 ラッシュトウショウ 58994 ライディングクラブトゥインクル ↓ ↓ ↓ 51.43 51.43 0 12 12

62 65 本田　正博 2579 ゾディアック 54313 同志社大学馬術部 ↓ ↑ 83.86 83.86 5 8 13

63 4 林　貴秋 28937 ウィンディ 59832 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ ↓ ↓ 64.02 64.02 0 16 16

64 68 林　貴秋 28937 ハイエベレスト 59875 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ ↓ ↓ 69.21 69.21 1 16 17

65 25 宮田　詩 31626 アヴァンティ 56992 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 67.38 67.38 1 24 25

3 中野　正幸 263 ゼウス・ビックバン 58381 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↑↑E:2反抗のため失権 E

9 中村　應太 30854 クイドゥーソ・2 59157 Stallion Stable ↓ ↑↓ ↑E:2反抗のため失権 E

14 大中　美娃 31282 ミルト 59853 ドリームファーム ↓E:落馬のため失権 E



↓：落下　↑：反抗　E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

33 宮保　早希 29255 シオレント 56560 ハーモニーファーム野のはな ↑E:落馬のため失権 E

34 品川　皇王 23983 まる 59957 カシオペアライディングパーク ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

44 古川　聖 30521 レコンダイト 58899 ライディングパーク土佐 ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

54 矢野　蘭 28964 カルーナV 56665 乗馬倶楽部エクウス一宮 ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

64 川本　夏希 29892 ヘルック・ステル 57358 関西大学体育会馬術部 ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

72 牧野　志音 31631 ノアール・S 59933 ドリームファーム ↓ ↑↑E:2反抗のため失権 E



大会登録No. 3493 開催日： 2022/03/19 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2022(障害飛越競技会) 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： 中障害飛越C:標準形式 グレード： 中障害Ｃ 分速： 350ｍ

認定競技No. 6 カテゴリー： ★★★ 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 全長 400m 規定タイム 69秒 制限 タイム 138秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 3975 審判名 山田　知佳子

J1： 会員番号 13031 審判名 東田　英夫

J2： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7A 7B 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 9 坂田　慎治 20313 シャノン 57897 エンゼル乗馬クラブ 48.15 48.15 0 0 0

2 1 品川　皇王 23983 フィットリア 56834 カシオペアライディングパーク 49.14 49.14 0 0 0

3 7 桐野　紗羅 29075 ストラティーゴ 58630 岡山乗馬俱楽部 49.98 49.98 0 0 0

3 41 佐藤　賢希 10562 縁祥 58976 明松寺馬事公苑 49.98 49.98 0 0 0

5 37 竹田　善郎 17342 オトコギマサムネ 59529 カシオペアライディングパーク 51.07 51.07 0 0 0

6 32 仁部　泰夢 29368 千駿 53769 関西大学体育会馬術部 52.93 52.93 0 0 0

7 19 三木　基司 3023 ミックマック 55067 明石乗馬協会 52.99 52.99 0 0 0

8 22 酒井　航平 24697 グルーヴィン 57982 両備乗馬クラブクレイン岡山 53.26 53.26 0 0 0

9 34 永合　更良々 28576 千香 59284 関西大学体育会馬術部 54.75 54.75 0 0 0

10 6 中谷　彩夏 16530 カリエーレ 57625 関西大学体育会馬術部 56.98 56.98 0 0 0

11 25 小栗　麻莉乃 28351 コムイルゲームスターA 59528 Ｔｏｋａｉホースパーク 57.38 57.38 0 0 0

12 18 柿本　早紀 25332 ヒコ・グラーティア 56889 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.16 58.16 0 0 0

13 4 小栗　優玄 24507 シウックスムーンYHZ 59901 YUKI HARI SPORT HORSES 59.40 59.40 0 0 0

14 28 福岡　ゆきは 31461 サンスクリット 54725 ホースファームエルミオーレ神戸 62.05 62.05 0 0 0

15 26 鷹野　心音 30308 バルトユニヴェール 59621 カシオペアライディングパーク 62.76 62.76 0 0 0

16 30 津田　みや 31003 ケンドラエムエス 59740 ノーザンファーム 65.05 65.05 0 0 0

17 2 仁部　泰夢 29368 ビリーカート 57857 関西大学体育会馬術部 65.12 65.12 0 0 0

18 35 本田　正博 2579 ゼレナVDL 57245 同志社大学馬術部 66.48 66.48 0 0 0

19 42 安田　公翼 27316 エール・ドゥ・ドン 59376 ハーモニーファーム野のはな 67.05 67.05 0 0 0

20 13 中村　花梨 31953 BIZザミーラ 57651 同志社大学馬術部 69.01 69.01 1 0 1

21 8 竹田　善郎 17342 ティンカベル 58990 カシオペアライディングパーク ↓ 48.86 48.86 0 4 4

22 44 西崎　純郎 13816 タケルブラック 58279 岡山乗馬俱楽部 ↓ 50.62 50.62 0 4 4

23 23 田中　頌平 17642 メテオフラッシュ 59507 岡山乗馬俱楽部 ↓ 53.27 53.27 0 4 4

24 39 光森　美絢 29745 ドルス 57962 関西大学体育会馬術部 ↓ 56.53 56.53 0 4 4

25 10 萩原　克貴 30699 フローズンダイヤモンド 56783 ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ 57.74 57.74 0 4 4

26 12 布村　翼 28341 フリーゾ 59287 関西大学体育会馬術部 ↓ 60.12 60.12 0 4 4

27 38 池田　大樹 14250 マイスターシャーレ 59530 佐伯ホースパーク ↓ 60.47 60.47 0 4 4

28 3 脇本　優衣 18243 メルヴェイユ 58100 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↓ 60.93 60.93 0 4 4



ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7A 7B 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

29 15 眞田　翔 28744 エメルソン 57449 眞田ライディングクラブ ↑ 62.11 62.11 0 4 4

30 5 伊藤　直 20391 オクタヴィT&L 59391 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 64.73 64.73 0 4 4

31 27 田中　和真 18390 チャーリンＺ 59774 K・Tステーブル ↓ 65.81 65.81 0 4 4

32 21 小出　謙介 23468 ジントニック 55581 明石乗馬協会 ↑ 73.15 73.15 2 4 6

33 14 木原　翼 29998 エディー 59509 Master Horse ↑ 77.68 77.68 3 4 7

34 11 佐藤　賢希 10562 ハリーM 58682 明松寺馬事公苑 ↑ 79.45 79.45 3 4 7

35 40 棟安　歩裕実 29096 フィネス・ファン・ヘイツ・レリィホフ 57957 甲南大学馬術部 ↑ ↓ 68.39 68.39 0 8 8

36 16 片山　篤 22240 ロイヤルクラシーズK 58474 徳島乗馬俱楽部 ↓ ↑ 81.24 81.24 4 8 12

37 31 荒川　将暉 30241 アドラブル・チャバリト 59282 関西大学体育会馬術部 ↑ ↓ 84.70 84.70 4 8 12

17 千古　七瀬 11554 クワーティー 59499 K・Tステーブル ↑E:障害間45秒超過のため失権 E

20 吉川　京太 23753 ケルフィル 59423 新庄乗馬クラブ ↓ E:経路違反のため失権 E

24 大浦　勇馬 30257 コーディ 59932 大浦牧場ライディングクラブ ↑↑E:2反抗のため失権 E

29 中村　さくら 31217 Gバレンティノ 57084 ライディングクラブトゥインクル ↑↓ ↑E:2反抗のため失権 E

33 古川　誉 30856 カヴァーガール 56818 ライディングパーク土佐 ↑E:落馬のため失権 E

36 西森　琴 29746 大将 57760 明石乗馬協会 ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

43 木原　翼 29998 ラッキースター 58964 Master Horse ↑↑E:2反抗のため失権 E

45 柴田　駿 28718 ウィリー・サン 55064 ホースファームエルミオーレ三河高原 ↓ ↑↑E:2反抗のため失権 E



大会登録No. 3493 開催日： 2022/03/19 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2022(障害飛越競技会) 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： 中障害飛越B:標準形式 グレード： 中障害Ｂ 分速： 375ｍ

認定競技No. 7 カテゴリー： ★★★ 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 全長 410ｍ 規定タイム 66秒 制限 タイム 132秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J1： 会員番号 3975 審判名 山田　知佳子

J2： 会員番号 13031 審判名 東田　英夫

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9A 9B 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 4 品川　皇王 23983 バルトユニヴェール 59621 カシオペアライディングパーク 51.64 51.64 0 0 0

2 28 岡本　果林 29891 ジゴロ 58469 ドリームファーム 53.72 53.72 0 0 0

3 16 藤谷　喜晴 17978 コニー 56141 ライディングクラブグリーンオアシス 54.31 54.31 0 0 0

4 35 波里　しおり 13633 エッセンシャルT&L 58166 YUKI HARI SPORT HORSES 54.45 54.45 0 0 0

5 33 波里　有輝 286 キアラ 58541 YUKI HARI SPORT HORSES 55.36 55.36 0 0 0

6 34 木原　康弘 22967 ブルース 57137 Master Horse 55.71 55.71 0 0 0

7 6 木下　建太郎 14198 バンディート60 59275 乗馬クラブ・クレイン福岡 55.75 55.75 0 0 0

8 31 片山　篤 22240 キャヴェンディッシュ 57530 徳島乗馬俱楽部 55.92 55.92 0 0 0

9 24 武道　芙紀 25804 シロッコプラダ 56148 同志社大学馬術部 56.46 56.46 0 0 0

10 1 竹内　日菜乃 26455 ルイ9 59934 ドリームファーム 56.51 56.51 0 0 0

11 15 小栗　麻莉乃 28351 マリアンデミューズA 59148 Ｔｏｋａｉホースパーク 57.22 57.22 0 0 0

12 23 河村　ひなた 29408 ラ・エスメラルダ 57787 カシオペアライディングパーク 58.07 58.07 0 0 0

13 18 木庭　祥志 15972 エクスキャリバー 57529 岡山乗馬俱楽部 58.59 58.59 0 0 0

14 22 磯村　佳美 5595 コパカバーナ 56596 乗馬倶楽部エクウス一宮 60.85 60.85 0 0 0

15 10 下村　早希 30170 ジャスミナ 59375 ハーモニーファーム淡路 61.69 61.69 0 0 0

16 20 伊藤　直 20391 カリポ 57646 矢板ホースリンクス 64.22 64.22 0 0 0

17 7 波里　有輝 286 アイディルGR 60024 YUKI HARI SPORT HORSES 64.87 64.87 0 0 0

18 2 稗田　龍馬 12076 シャテル・ファン・デ・ヴォルフサッカー 59686 リトルホースクラブ 66.64 66.64 1 0 1

19 9 片山　篤 22240 エルドゥオール 52578 徳島乗馬俱楽部 ↓ 54.13 54.13 0 4 4

20 29 深水　伸平 6301 トオノ・インパルス 54457 ライディングパーク土佐 ↓ 55.00 55.00 0 4 4

21 27 長澤　優 21837 カエラー 56396 鶴見緑地乗馬苑 ↓ 56.35 56.35 0 4 4

22 14 佐藤　浩之 5391 フォーラン 55889 JB北広島乗馬クラブ ↓ 59.57 59.57 0 4 4

23 25 渡辺　瑠伊 30413 チュパリイド 59787 STABLE HORSEPOWER ↓ 63.14 63.14 0 4 4

24 32 下村　早希 30170 ヴァルコMZ 57572 ハーモニーファーム淡路 ↑ 75.19 75.19 3 4 7

25 13 清水　茜 25967 クレイジーコーラル 57009 ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ ↓ 55.71 55.71 0 8 8

26 11 宮本　薫 27285 エルヴィス 57282 Stallion Stable ↓ ↓ 56.70 56.70 0 8 8

27 12 梁川　正重 13695 クレックスルーナー 59924 早来エクワインファーム ↓ ↓ 61.08 61.08 0 8 8

28 5 波里　しおり 13633 ファイヤーフェ 59389 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ ↓ ↓ 61.31 61.31 0 12 12

29 3 奥村　安寿 30235 オスカーP 59916 K・Tステーブル ↓ ↓ ↑ 83.43 83.43 5 12 17

30 21 坂田　慎治 20313 ゴマチーノ 58490 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ ↑ 96.32 96.32 8 12 20



ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9A 9B 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

8 木原　康弘 22967 ビッグキャッシュ 59338 Master Horse ↓ ↑E:落馬のため失権 E

17 道下　せな 29267 ディアランB 59619 カシオペアライディングパーク E:落馬のため失権 E

19 木原　れな 25450 クリストバル21 58963 Master Horse ↑E:落馬のため失権 E

26 酒井　航平 24697 C'sジェリービーン 58257 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↑E:落馬のため失権 E

30 阿日塔 20200 コムイルゲームスターA 59528 Ｔｏｋａｉホースパーク WD



大会登録No. 3493 開催日： 2022/03/19 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2022(障害飛越競技会) 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： 中障害飛越A:標準形式 グレード： 中障害Ａ 分速： 375ｍ

認定競技No. 8 カテゴリー： ★★★ 適用規程： FEI238.2.1 基準 A 全長 420m 規定タイム 68秒 制限 タイム 136秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J2： 会員番号 30228 審判名 遠藤　友美賀

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7A 7B 8 9A 9B 10
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 23 波里　有輝 286 モルガナ・バンデルイスヘイデ 58903 YUKI HARI SPORT HORSES 59.46 59.46 0 0 0

2 7 藤谷　喜晴 17978 ザンジバル 55854 ライディングクラブグリーンオアシス 59.63 59.63 0 0 0

3 6 佐藤　賢希 10562 慈龍 58157 明松寺馬事公苑 60.48 60.48 0 0 0

4 1 波里　有輝 286 ディアーラドゥローナZ 58167 YUKI HARI SPORT HORSES 61.06 61.06 0 0 0

5 15 木原　康弘 22967 エスクリーノ3 59465 Master Horse 62.66 62.66 0 0 0

6 19 眞田　凌 22913 コスモポリタン47 59504 眞田ライディングクラブ 64.02 64.02 0 0 0

7 20 高橋　朱音 27597 ドゥウイネッテ 57260 カシオペアライディングパーク 66.96 66.96 0 0 0

8 13 山口　敬介 22852 クリンティノ 58260 水口乗馬クラブ ↓ 61.39 61.39 0 4 4

9 3 谷口　真一 10722 カムアンドフィール 58799 水口乗馬クラブ ↓ 61.64 61.64 0 4 4

10 17 岡村　実 6271 バンディートG 57561 新庄乗馬クラブ ↓ 63.44 63.44 0 4 4

11 4 片山　篤 22240 クールK 55244 徳島乗馬俱楽部 ↓ 64.33 64.33 0 4 4

12 11 谷口　しおり 22850 ガルーファンデスケンメルスベルグ 57802 水口乗馬クラブ ↓ 66.92 66.92 0 4 4

13 16 本田　正博 2579 ディアラ 59308 同志社大学馬術部 ↓ 69.26 69.26 1 4 5

14 12 平井　友和 2999 ヒペリカム・C 58080 志方西部乗馬倶楽部 ↓ ↓ 61.62 61.62 0 8 8

15 18 池田　大樹 14250 マペット・テル・エルゼン 58589 佐伯ホースパーク ↓ ↓ 64.21 64.21 0 8 8

16 8 品川　皇王 23983 コスミックC 56989 カシオペアライディングパーク ↓ ↓ 67.30 67.30 0 8 8

17 9 荒木　梨花 25957 アヤックス 56851 SILVANO STABLES ↓ ↓ 68.10 68.10 1 8 9

18 22 原田　亜依 18004 ジェネラール 59942 志方西部乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ ↓ 68.31 68.31 1 16 17

19 10 眞田　翔 28744 ディアーラドゥルージュ 59919 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ ↓ ↑ 71.50 6.00 77.50 3 16 19

21 谷口　真一 10722 コーネット 55754 水口乗馬クラブ ↑R：棄権 R

2 原田　亜依 18004 パンドラ 57129 ドリームファーム WD

5 平井　友和 2999 シカゴ・V 58719 ドリームファーム WD

14 三木　翔一朗 18957 ビナー 57162 明石乗馬協会 WD



大会登録No. 3493 開催日： 2022/03/20 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2022(障害飛越競技会) 公式発表時刻：

第 9 競技 競技名： 中障害飛越D:ファイナル グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. 9 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF274.2 1st基準 Ａ 全長 270m 規定タイム 47秒 制限 タイム 94秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 2nd基準 Ａ 　全長 180m 規定タイム 31秒 制限 タイム 62秒

P： 会員番号 3975 審判名 山田　知佳子

J1： 会員番号 13031 審判名 東田　英夫

J2： 会員番号 30228 審判名 遠藤　友美賀

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

第1段
階減点

8 9 10 11A 11B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

第2段
階減点

備考

1 64 眞田　蒼 31568 デイリーニュース　 58676 眞田ライディングクラブ 36.85 36.85 0 0 0 18.45 18.45 0 0 0 18.45 0

2 56 扇田　梨望 31265 イニエケ 59864 K・Tステーブル 37.37 37.37 0 0 0 19.32 19.32 0 0 0 19.32 0

3 32 梁川　正重 13695 ミシェル31 59813 早来エクワインファーム 35.71 35.71 0 0 0 19.36 19.36 0 0 0 19.36 0

4 33 佐藤　賢希 10562 ハリーM 58682 明松寺馬事公苑 41.53 41.53 0 0 0 19.46 19.46 0 0 0 19.46 0

5 51 岡村　佳奈 16333 ウロボロス 54362 新庄乗馬クラブ 38.28 38.28 0 0 0 19.98 19.98 0 0 0 19.98 0

6 28 谷野　雅憲 8576 ハイレールダヤアモンド 55279 両備乗馬クラブクレイン岡山 40.14 40.14 0 0 0 20.21 20.21 0 0 0 20.21 0

7 22 世良　歩実 29371 キャプテンドリーム 59939 岡山乗馬俱楽部 39.84 39.84 0 0 0 20.45 20.45 0 0 0 20.45 0

8 2 岡　航世 30966 カルーソ 59536 鶴見緑地乗馬苑 36.83 36.83 0 0 0 20.62 20.62 0 0 0 20.62 0

9 54 小畑　隆一 361 シオレント 56560 ハーモニーファーム野のはな 40.87 40.87 0 0 0 20.75 20.75 0 0 0 20.75 0

10 59 山本　恵理 27789 タケルブラック 58279 岡山乗馬俱楽部 39.62 39.62 0 0 0 21.31 21.31 0 0 0 21.31 0

11 26 高村　祥弘 24929 サントリーニ 57715 SILVANO STABLES 40.52 40.52 0 0 0 21.40 21.40 0 0 0 21.40 0

12 4 中野　正幸 263 ブールドネージュ 53081 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 38.47 38.47 0 0 0 21.62 21.62 0 0 0 21.62 0

13 23 中野　正幸 263 クーラーカール 57566 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 40.85 40.85 0 0 0 22.06 22.06 0 0 0 22.06 0

14 38 東海　最 31271 ホワイトキリマンジャロ 58506 ハーモニーファーム野のはな 39.72 39.72 0 0 0 22.09 22.09 0 0 0 22.09 0

15 7 中山　徹也 31629 スマイルRAY 58808 ドリームファーム 36.23 36.23 0 0 0 22.25 22.25 0 0 0 22.25 0

16 21 福本　靖弘 16570 オトコギマサムネ 59529 カシオペアライディングパーク 39.83 39.83 0 0 0 22.32 22.32 0 0 0 22.32 0

17 27 長澤　優 21837 ワトソンK 58123 鶴見緑地乗馬苑 41.07 41.07 0 0 0 22.81 22.81 0 0 0 22.81 0

18 42 谷野　雅憲 8576 アキノモーグル 57731 両備乗馬クラブクレイン岡山 36.59 36.59 0 0 0 23.97 23.97 0 0 0 23.97 0

19 61 齋藤　衣湖 31178 エマ・レポリス 57905 STABLE HORSEPOWER 38.60 38.60 0 0 0 24.40 24.40 0 0 0 24.40 0

20 57 中村　花梨 31953 BIZザミーラ 57651 同志社大学馬術部 41.75 41.75 0 0 0 24.73 24.73 0 0 0 24.73 0

21 49 泉谷　壮城 31730 グローセンシュロス 59443 佐伯ホースパーク 39.15 39.15 0 0 0 24.74 24.74 0 0 0 24.74 0

22 19 齋藤　衣湖 31178 セットクルール 56817 STABLE HORSEPOWER 37.13 37.13 0 0 0 25.22 25.22 0 0 0 25.22 0

23 58 粟澤　守 9766 ブル・ワーク 54964 八ヶ岳乗馬会 44.30 44.30 0 0 0 25.50 25.50 0 0 0 25.50 0

24 68 竹内　未来 30694 ジャスト・ドゥ・イット 56944 両備乗馬クラブクレイン岡山 35.37 35.37 0 0 0 25.73 25.73 0 0 0 25.73 0

25 6 千古　七瀬 11554 ラブディーラーW 58627 K・Tステーブル 39.74 39.74 0 0 0 26.52 26.52 0 0 0 26.52 0

26 40 千古　七瀬 11554 サウスコーナー 59502 K・Tステーブル 40.01 40.01 0 0 0 27.56 27.56 0 0 0 27.56 0

27 55 品川　皇王 23983 まる 59957 カシオペアライディングパーク 44.39 44.39 0 0 0 27.66 27.66 0 0 0 27.66 0

第1段階走行 第2段階走行

総減点
２段階目
タイム



順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

第1段
階減点

8 9 10 11A 11B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

第2段
階減点

備考

第1段階走行 第2段階走行

総減点
２段階目
タイム

28 60 松岡　凜桜 32135 アンフルールVDトレプケスZ 59915 K・Tステーブル 42.25 42.25 0 0 0 30.20 30.20 0 0 0 30.20 0

29 69 中野　正幸 263 ゼウス・ビックバン 58381 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 37.89 37.89 0 0 0 31.36 31.36 1 0 1 31.36 1

30 13 坂田　亜紀子 8595 ペッパ 59503 エンゼル乗馬クラブ 48.54 48.54 1 0 1 32.16 32.16 1 0 1 32.16 2

31 48 田中　頌平 17642 ジェントルヴェルテ 58668 岡山乗馬俱楽部 38.74 38.74 0 0 0 ↓ 19.42 19.42 0 4 4 19.42 4

32 67 西崎　純郎 13816 リノ・カノア 59938 岡山乗馬俱楽部 37.71 37.71 0 0 0 ↓ 19.59 19.59 0 4 4 19.59 4

33 1 安田　公翼 27316 ディーナ 57991 ハーモニーファーム野のはな ↓ 39.36 39.36 0 4 4 20.99 20.99 0 0 0 20.99 4

33 71 楠森　郁人 31621 フルンティング 59050 ホースファームエルミオーレ神戸 34.18 34.18 0 0 0 ↓ 20.99 20.99 0 4 4 20.99 4

35 46 藤本　佳史 27132 カイロ44 58671 眞田ライディングクラブ ↓ 39.91 39.91 0 4 4 22.38 22.38 0 0 0 22.38 4

36 37 徳平　千晶 28586 トップグローリー 56536 蔵元ライディングアカデミー ↓ 36.59 36.59 0 4 4 22.49 22.49 0 0 0 22.49 4

37 63 三好　真紀 12026 マイスターシャーレ 59530 佐伯ホースパーク 36.95 36.95 0 0 0 ↓ 23.74 23.74 0 4 4 23.74 4

38 35 井澤　優 29736 マリアンハタンゴアA 57672 Ｔｏｋａｉホースパーク ↓ 34.22 34.22 0 4 4 24.66 24.66 0 0 0 24.66 4

39 25 小畑　隆一 361 ネオ君 59360 ハーモニーファーム野のはな ↓ 42.41 42.41 0 4 4 25.37 25.37 0 0 0 25.37 4

40 9 甲斐　健太郎 25890 チピンデール 56583 STABLE HORSEPOWER 40.26 40.26 0 0 0 ↓ 25.74 25.74 0 4 4 25.74 4

41 43 池野　未子 30728 タルトオポム 59506 岡山乗馬俱楽部 ↓ 41.66 41.66 0 4 4 26.20 26.20 0 0 0 26.20 4

42 5 西崎　純郎 13816 ドルチェ 55373 岡山乗馬俱楽部 ↓ 41.62 41.62 0 4 4 26.32 26.32 0 0 0 26.32 4

43 73 谷野　雅憲 8576 アリコルージュ 59911 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 39.80 39.80 0 4 4 26.55 26.55 0 0 0 26.55 4

44 24 西川　玲 30666 ブルー・アワー 58342 STABLE HORSEPOWER ↓ 41.01 41.01 0 4 4 26.59 26.59 0 0 0 26.59 4

45 47 中野　正幸 263 ムッシュカービー 58484 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 37.81 37.81 0 4 4 27.86 27.86 0 0 0 27.86 4

46 15 田中　頌平 17642 イギーデラサルム 59620 岡山乗馬俱楽部 ↓ 41.25 41.25 0 4 4 30.62 30.62 0 0 0 30.62 4

47 65 吉川　京太 23753 ウェンデル 54232 新庄乗馬クラブ 38.45 38.45 0 0 0 ↑ 35.62 35.62 2 4 6 35.62 6

48 36 林　貴秋 28937 風露 56393 服部緑地乗馬センター 39.64 39.64 0 0 0 ↑ 36.85 36.85 2 4 6 36.85 6

49 31 鷹野　有涼 31607 フィットリア 56834 カシオペアライディングパーク ↑ 56.81 56.81 3 4 7 23.49 23.49 0 0 0 23.49 7

50 53 藤本　将人 28541 デサフィオ 57686 STABLE HORSEPOWER ↑ 57.82 57.82 3 4 7 25.51 25.51 0 0 0 25.51 7

51 44 豊原　浩 25427 ワリビ 56056 SILVANO STABLES 44.40 44.40 0 0 0 ↑ 42.93 42.93 3 4 7 42.93 7

52 50 脇本　優衣 18243 モアアピール 59031 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↓ 37.32 37.32 0 4 4 ↓ 22.64 22.64 0 4 4 22.64 8

53 62 髙田　春来 31958 ツィータ 56456 SILVANO STABLES ↑ 62.59 62.59 4 4 8 23.98 23.98 0 0 0 23.98 8

54 11 荒木　梨花 25957 ルイセノ 59577 SILVANO STABLES ↓ 37.93 37.93 0 4 4 ↓ 24.05 24.05 0 4 4 24.05 8

55 12 林　貴秋 28937 ウィンディ 59832 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ 40.65 40.65 0 8 8 27.28 27.28 0 0 0 27.28 8

56 18 大歳　正明 32023 ケレシンボンダイ 55394 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 41.71 41.71 0 8 8 28.22 28.22 0 0 0 28.22 8

57 66 林　貴秋 28937 ハイエベレスト 59875 服部緑地乗馬センター ↓ 42.03 42.03 0 4 4 ↓ 28.48 28.48 0 4 4 28.48 8

58 17 粟澤　守 9766 煌龍 57362 八ヶ岳乗馬会 ↓ ↓ 40.74 40.74 0 8 8 31.08 31.08 1 0 1 31.08 9

59 14 矢野　蘭 28964 カルーナV 56665 乗馬倶楽部エクウス一宮 ↑ ↓ 53.43 53.43 2 8 10 26.97 26.97 0 0 0 26.97 10

60 30 武南　友陽 32124 カリアンジーナYH 58631 岡山乗馬俱楽部 ↓ 40.16 40.16 0 4 4 ↑ 37.34 37.34 2 4 6 37.34 10

61 45 辻　結仁 30958 リサヴァンデウインデルスティーンZ 56598 ドリームファーム 37.66 37.66 0 0 0 ↑↓ 45.77 45.77 4 8 12 45.77 12

62 72 千古　七瀬 11554 クワーティー 59499 K・Tステーブル ↑ ↓ 68.19 68.19 6 8 14 31.24 31.24 1 0 1 31.24 15

63 10 宮田　詩 31626 アヴァンティ 56992 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ ↓ ↓ 40.77 40.77 0 16 16 ↓ 24.93 24.93 0 4 20 24.93 20

34 安藤　直明 20323 ANDルシファー 55282 徳島乗馬俱楽部 ↓ ↓ ↑↑E:2反抗のため失権 6.00 E E

70 西野　嵩啓 25008 フロムA 59727 岡山乗馬俱楽部 ↓ ↑↑E:2反抗のため失権 E E



順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

第1段
階減点

8 9 10 11A 11B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

第2段
階減点

備考

第1段階走行 第2段階走行

総減点
２段階目
タイム

20 小河　恵美子 23865 ヴィヴィットZ 59413 ドリームファーム ↓ ↓ 36.85 36.85 0 8 8 E E

16 岡村　佳奈 16333 サトノジュウザ 59378 新庄乗馬クラブ ↓ 43.48 43.48 0 4 4 ↑ E:経路違反のため失権 E E

41 岩上　洋子 14953 ラッシュトウショウ 58994 ライディングクラブトゥインクル ↓E:落馬のため失権 E E

3 柴田　駿 28718 ウィリー・サン 55064 ホースファームエルミオーレ三河高原 40.34 40.34 0 0 0 ↑ E:経路違反のため失権 E E

8 古川　聖 30521 レコンダイト 58899 ライディングパーク土佐 ↓ ↑↑E:2反抗のため失権 E E

29 前田　奈々緒 32034 スカイ 59871 明石乗馬協会 ↓ ↓ ↓ 38.44 38.44 0 12 12 ↑↑E:2反抗のため失権 E E

39 中村　應太 30854 クイドゥーソ・2 59157 Stallion Stable ↑↑E:2反抗のため失権 E E

52 磯村　佳美 5595 ドミンカ 56903 乗馬倶楽部エクウス一宮 39.51 39.51 0 0 0 ↑↑E:2反抗のため失権 E E

↑↑E:2反抗のため失権



大会登録No. 3493 開催日： 2022/03/20 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2022(障害飛越競技会) 公式発表時刻：

第 10 競技 競技名： 中障害飛越C:ファイナル グレード： 中障害Ｃ 分速： 350ｍ

認定競技No. 10 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF274.2 1段基準 Ａ 全長 280m 規定タイム 48秒 制限 タイム 96秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 2段基準 Ａ 　全長 220m 規定タイム 38秒 制限 タイム 76秒

P： 会員番号 13031 審判名 東田　英夫

J1： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J2： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

第1段
階減点

8 9 10 11A 11B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

第2段
階減点

備考

1 34 桐野　紗羅 29075 ストラティーゴ 58630 岡山乗馬俱楽部 39.40 39.40 0 0 0 22.36 22.36 0 0 0 22.36 0

2 11 武道　芙紀 25804 シロッコプラダ 56148 同志社大学馬術部 40.45 40.45 0 0 0 22.46 22.46 0 0 0 22.46 0

3 21 坂田　慎治 20313 シャノン 57897 エンゼル乗馬クラブ 45.64 45.64 0 0 0 22.56 22.56 0 0 0 22.56 0

4 35 佐藤　賢希 10562 縁祥 58976 明松寺馬事公苑 43.68 43.68 0 0 0 22.62 22.62 0 0 0 22.62 0

5 18 竹田　善郎 17342 ティンカベル 58990 カシオペアライディングパーク 40.97 40.97 0 0 0 22.64 22.64 0 0 0 22.64 0

6 23 眞田　翔 28744 エメルソン 57449 眞田ライディングクラブ 41.22 41.22 0 0 0 23.23 23.23 0 0 0 23.23 0

7 15 佐藤　賢希 10562 ハリーM 58682 明松寺馬事公苑 44.94 44.94 0 0 0 23.35 23.35 0 0 0 23.35 0

8 32 宮本　薫 27285 エルヴィス 57282 Stallion Stable 42.20 42.20 0 0 0 24.13 24.13 0 0 0 24.13 0

9 17 津田　みや 31003 ケンドラエムエス 59740 ノーザンファーム 42.09 42.09 0 0 0 25.29 25.29 0 0 0 25.29 0

10 30 三木　翔一朗 18957 大将 57760 明石乗馬協会 43.15 43.15 0 0 0 26.07 26.07 0 0 0 26.07 0

11 8 棟安　歩裕実 29096 フィネス・ファン・ヘイツ・レリィホフ 57957 甲南大学馬術部 41.92 41.92 0 0 0 26.22 26.22 0 0 0 26.22 0

12 5 小栗　優玄 24507 シウックスムーンYHZ 59901 YUKI HARI SPORT HORSES 47.59 47.59 0 0 0 27.00 27.00 0 0 0 27.00 0

13 4 七瀬　大 22903 ダニエルEK 59234 蔵元ライディングアカデミー 46.42 46.42 0 0 0 29.47 29.47 0 0 0 29.47 0

14 36 安田　公翼 27316 エール・ドゥ・ドン 59376 ハーモニーファーム野のはな 48.74 48.74 1 0 1 26.51 26.51 0 0 0 26.51 1

15 6 伊藤　直 20391 オクタヴィT&L 59391 YUKI HARI SPORT HORSES 48.67 48.67 1 0 1 29.56 29.56 0 0 0 29.56 1

16 25 西崎　純郎 13816 タケルブラック 58279 岡山乗馬俱楽部 44.68 44.68 0 0 0 ↓ 23.41 23.41 0 4 4 23.41 4

17 27 萩原　克貴 30699 フローズンダイヤモンド 56783 ホースファームエルミオーレ豊田 43.10 43.10 0 0 0 ↓ 24.50 24.50 0 4 4 24.50 4

18 22 河野　仁美 29993 ファイヤーフェ 59389 YUKI HARI SPORT HORSES 43.74 43.74 0 0 0 ↓ 24.57 24.57 0 4 4 24.57 4

19 26 鷹野　心音 30308 バルトユニヴェール 59621 カシオペアライディングパーク 43.34 43.34 0 0 0 ↓ 26.04 26.04 0 4 4 26.04 4

20 29 吉川　京太 23753 ケルフィル 59423 新庄乗馬クラブ 43.77 43.77 0 0 0 ↓ 27.26 27.26 0 4 4 27.26 4

21 2 脇本　優衣 18243 メルヴェイユ 58100 乗馬クラブ　クレイン大阪 44.07 44.07 0 0 0 ↓ 27.46 27.46 0 4 4 27.46 4

22 19 田中　頌平 17642 メテオフラッシュ 59507 岡山乗馬俱楽部 42.44 42.44 0 0 0 ↓ 27.47 27.47 0 4 4 27.47 4

23 12 柿本　早紀 25332 ヒコ・グラーティア 56889 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 45.10 45.10 0 4 4 28.94 28.94 0 0 0 28.94 4

24 16 小出　謙介 23468 ジントニック 55581 明石乗馬協会 ↓ 42.87 42.87 0 4 4 34.14 34.14 0 0 0 34.14 4

25 7 片山　篤 22240 ロイヤルクラシーズK 58474 徳島乗馬俱楽部 ↓ ↓ 42.38 42.38 0 8 8 30.32 30.32 0 0 0 30.32 8

26 13 酒井　航平 24697 グルーヴィン 57982 両備乗馬クラブクレイン岡山 39.72 39.72 0 0 0 ↑ ↓ 45.76 45.76 2 8 10 45.76 10

27 31 木原　翼 29998 エディー 59509 Master Horse 41.19 41.19 0 0 0 ↑↓ 53.61 53.61 4 8 12 53.61 12

1 福岡　ゆきは 31461 サンスクリット 54725 ホースファームエルミオーレ豊田 ↑ 63.04 63.04 4 4 8 ↑E:2反抗のため失権 E E

10 中村　さくら 31217 Gバレンティノ 57084 ライディングクラブトゥインクル ↑↑E:2反抗のため失権 E E

3 柴田　駿 28718 ウィリー・サン 55064 ホースファームエルミオーレ三河高原 ↑ ↑E:2反抗のため失権 E E

9 木原　翼 29998 ラッキースター 58964 Master Horse ↑↓ ↓ 69.07 69.07 6 12 18 ↑E:2反抗のため失権 E E

第1段階走行 第2段階走行

総減点
２段階
目タイ

ム



順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

第1段
階減点

8 9 10 11A 11B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

第2段
階減点

備考

第1段階走行 第2段階走行

総減点
２段階
目タイ

ム

14 古川　誉 30856 カヴァーガール 56818 ライディングパーク土佐 ↑↑E:2反抗のため失権 E E

20 東海　最 31271 ホワイトキリマンジャロ 58506 ハーモニーファーム野のはな WD WD

24 木下　建太郎 14198 ナヴィガトリアK 59191 乗馬クラブ・クレイン福岡 WD WD

28 大浦　勇馬 30257 コーディ 59932 大浦牧場ライディングクラブ WD WD

33 徳久　誠也 29893 ブライトパシオン 53918 ライディングクラブトゥインクル WD WD



大会登録No. 3493 開催日： 2022/03/20 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2022(障害飛越競技会) 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名： 中障害飛越B:ファイナル グレード： 中障害Ｂ 分速： 375ｍ

認定競技No. 11 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF238.2.2 基準 A 全長 420m 規定タイム 68秒 制限 タイム 136秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 300m 規定タイム 48秒 制限 タイム 96秒

P： 会員番号 30228 審判名 遠藤　友美賀

J1： 会員番号 3975 審判名 山田　知佳子

J2： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 6C 7 8 9A 9B 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 1 2 8 4 5 6A 6B 7
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 28 波里　有輝 286 キアラ 58541 YUKI HARI SPORT HORSES 62.41 62.41 0 0 0 35.02 35.02 0 0 0

2 21 岡本　果林 29891 ジゴロ 58469 ドリームファーム 57.10 57.10 0 0 0 35.11 35.11 0 0 0

3 22 藤谷　喜晴 17978 コニー 56141 ライディングクラブグリーンオアシス 59.76 59.76 0 0 0 36.82 36.82 0 0 0

4 23 渡辺　瑠伊 30413 チュパリイド 59787 STABLE HORSEPOWER 66.35 66.35 0 0 0 41.15 41.15 0 0 0

5 10 佐藤　賢希 10562 縁祥 58976 明松寺馬事公苑 61.09 61.09 0 0 0 ↓ 36.15 36.15 0 4 4

6 15 波里　しおり 13633 エッセンシャルT&L 58166 YUKI HARI SPORT HORSES 56.47 56.47 0 0 0 ↓ 36.43 36.43 0 4 4

7 18 道下　せな 29267 ディアランB 59619 カシオペアライディングパーク 56.98 56.98 0 0 0 ↓ 37.68 37.68 0 4 4

8 8 酒井　航平 24697 C'sジェリービーン 58257 両備乗馬クラブクレイン岡山 57.73 57.73 0 0 0 ↓ 39.62 39.62 0 4 4

9 19 小栗　麻莉乃 28351 マリアンデミューズA 59148 Ｔｏｋａｉホースパーク 58.77 58.77 0 0 0 ↓ ↓ 39.94 39.94 0 8 8

10 29 片山　篤 22240 キャヴェンディッシュ 57530 徳島乗馬俱楽部 60.32 60.32 0 0 0 ↓ ↓ 42.82 42.82 0 8 8

11 27 木原　康弘 22967 ブルース 57137 Master Horse 58.48 58.48 0 0 0 ↑E:落馬のため失権 E

12 5 波里　有輝 286 アイディルGR 60024 YUKI HARI SPORT HORSES 65.56 65.56 0 0 0 R

12 31 稗田　龍馬 12076 シャテル・ファン・デ・ヴォルフサッカー 59686 リトルホースクラブ 57.40 57.40 0 0 0 ↑R棄権 R

14 6 片山　志保 15660 エルドゥオール 52578 徳島乗馬俱楽部 ↓ 58.00 58.00 0 4 4

15 12 深水　伸平 6301 トオノ・インパルス 54457 ライディングパーク土佐 ↓ 58.21 58.21 0 4 4

16 7 河村　ひなた 29408 ラ・エスメラルダ 57787 カシオペアライディングパーク ↓ 58.33 58.33 0 4 4

17 17 長澤　優 21837 カエラー 56396 鶴見緑地乗馬苑 ↓ 58.75 58.75 0 4 4

18 20 清水　茜 25967 クレイジーコーラル 57009 ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ 59.18 59.18 0 4 4

19 13 阿日塔 20200 コムイルゲームスターA 59528 Ｔｏｋａｉホースパーク ↓ 59.54 59.54 0 4 4

20 24 木庭　祥志 15972 エクスキャリバー 57529 岡山乗馬俱楽部 ↓ 60.07 60.07 0 4 4

21 25 坂田　慎治 20313 ゴマチーノ 58490 エンゼル乗馬クラブ ↓ 62.92 62.92 0 4 4

22 26 伊藤　直 20391 カリポ 57646 矢板ホースリンクス ↓ 65.54 65.54 0 4 4

23 16 磯村　佳美 5595 コパカバーナ 56596 乗馬倶楽部エクウス一宮 ↑ 76.12 76.12 3 4 7

24 3 竹内　日菜乃 26455 ルイ9 59934 ドリームファーム ↑ 79.13 79.13 3 4 7

25 9 梁川　正重 13695 クレックスルーナー 59924 早来エクワインファーム ↓ ↓ 59.56 59.56 0 8 8

26 4 木原　康弘 22967 ビッグキャッシュ 59338 Master Horse ↑ 81.77 81.77 4 4 8

27 1 奥村　安寿 30235 オスカーP 59916 K・Tステーブル ↓ ↓ ↓ 66.80 66.80 0 12 12

28 30 下村　早希 30170 ジャスミナ 59375 ハーモニーファーム淡路 ↑↓ ↓ 69.38 69.38 1 12 13

2 下村　早希 30170 ヴァルコMZ 57572 ハーモニーファーム淡路 ↑ ↑E:2反抗のため失権   E

11 七瀬　大 22903 ダニエルEK 59234 蔵元ライディングアカデミー   WD

14 木原　れな 25450 クリストバル21 58963 Master Horse   WD

ジャンプオフ



大会登録No. 3493 開催日： 2022/03/20 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2022(障害飛越競技会) 公式発表時刻：

第 12 競技 競技名： 中障害飛越A:ファイナル グレード： 中障害A 分速： 375ｍ

認定競技No. 12 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF238.2.2 基準 A 全長 420m 規定タイム 68秒 制限 タイム 136秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 300m 規定タイム 48秒 制限 タイム 96秒

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 13031 審判名 東田　英夫

J2： 会員番号 30228 審判名 遠藤　友美賀

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 5C 6 7A 7B 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 8 9 10 3 4 5A 5B 6
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 17 佐藤　賢希 10562 慈龍 58157 明松寺馬事公苑 66.45 66.45 0 0 0 36.28 36.28 0 0 0

2 7 西崎　純郎 13816 エクスキャリバー 57529 岡山乗馬俱楽部 65.78 65.78 0 0 0 36.73 36.73 0 0 0

3 20 波里　有輝 286 モルガナ・バンデルイスヘイデ 58903 YUKI HARI SPORT HORSES 63.02 63.02 0 0 0 37.76 37.76 0 0 0

4 10 品川　皇王 23983 コスミックC 56989 カシオペアライディングパーク 64.18 64.18 0 0 0 38.48 38.48 0 0 0

5 9 片山　篤 22240 クールK 55244 徳島乗馬俱楽部 65.35 65.35 0 0 0 39.50 39.50 0 0 0

6 13 三木　翔一朗 18957 ビナー 57162 明石乗馬協会 66.25 66.25 0 0 0 ↓ 39.86 39.86 0 4 4

7 14 木下　建太郎 14198 バンディート60 59275 乗馬クラブ・クレイン福岡 65.89 65.89 0 0 0 ↓ 42.78 42.78 0 4 4

8 18 眞田　翔 28744 ディアーラドゥルージュ 59919 眞田ライディングクラブ 68.27 68.27 1 0 1

9 12 岡村　実 6271 バンディートG 57561 新庄乗馬クラブ 69.65 69.65 1 0 1

10 19 平井　友和 2999 ヒペリカム・C 58080 志方西部乗馬倶楽部 ↓ 60.98 60.98 0 4 4

11 8 木原　康弘 22967 エスクリーノ3 59465 Master Horse ↓ 61.87 61.87 0 4 4

12 16 高橋　朱音 27597 ドゥウイネッテ 57260 カシオペアライディングパーク ↓ 62.41 62.41 0 4 4

13 4 藤谷　喜晴 17978 ザンジバル 55854 ライディングクラブグリーンオアシス ↓ 64.65 64.65 0 4 4

14 3 眞田　凌 22913 コスモポリタン47 59504 眞田ライディングクラブ ↓ 65.14 65.14 0 4 4

15 1 波里　有輝 286 ディアーラドゥローナZ 58167 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 65.83 65.83 0 4 4

16 5 荒木　梨花 25957 アヤックス 56851 SILVANO STABLES ↓ 68.62 68.62 1 4 5

17 15 本田　正博 2579 ディアラ 59308 同志社大学馬術部 ↓ 72.08 72.08 2 4 6

18 11 原田　亜依 18004 ジェネラール 59942 志方西部乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 64.10 64.10 0 12 12

19 6 池田　大樹 14250 マペット・テル・エルゼン 58589 佐伯ホースパーク ↓ ↓ ↓ 64.27 64.27 0 12 12

2 原田　亜依 18004 パンドラ 57129 ドリームファーム WD

ジャンプオフ



開催日： 2022/03/18 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2022(障害飛越競技会) 公式発表時刻：

第 13 競技 競技名： 小障害飛越ＣⅠ グレード： LC 分速： 325ｍ

適用規程： JEF238.2.1 A 全長 340ｍ 規定タイム 63秒 制限 タイム 126秒

P： 審判名 山﨑 由紀子

J1： 審判名 松尾 博幸

J2： 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 8 佐藤　統 エルサ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 44.63 44.63 0 0 0

2 2 内田　里美 パーチェ・ボラーレ 乗馬クラブクレイン倉敷 47.64 47.64 0 0 0

3 3 谷野　雅憲 クロノディア 両備乗馬クラブクレイン岡山 49.33 49.33 0 0 0

4 7 酒井　喜久子 ワトソンK 鶴見緑地乗馬苑 52.93 52.93 0 0 0

5 5 武田　侑大 リュカヴィクトル ホースファームエルミオーレ豊田 55.61 55.61 0 0 0

6 11 林　貴秋 ハイエベレスト 服部緑地乗馬センター 56.89 56.89 0 0 0

7 4 林　貴秋 ウィンディ 服部緑地乗馬センター 59.48 59.48 0 0 0

8 10 植木　緑 クロノディア 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 48.71 48.71 0 4 4

9 9 内田　康子 パーチェ・ボラーレ 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 48.78 48.78 0 4 4

10 14 田中　千恵 レイズワーク 八ヶ岳乗馬会 ↓ 51.46 51.46 0 4 4

11 1 岡本　果林 チロル ドリームファーム ↑ 54.41 54.41 0 4 4

12 6 福田　美奈子 風露 服部緑地乗馬センター ↓ 59.48 59.48 0 4 4

open 12 清水　茜 open リュガヴィクトル ホースファームエルミオーレ豊田 67.14 67.14 2 0 2

open 13 粟沢　守 open レイズワーク 八ヶ岳乗馬会 48.03 48.03 0 0 0

基準



大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2020(障害飛越競技会) 公式発表時刻：

第 14 競技 競技名： 小障害飛越A:S&H グレード： 小障害Ａ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI239/263 基準 C 全長 330m

競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 審判名 平山　一哉

J1： 審判名 本多　倫子

J2： 審判名 松尾　博幸

J3： 審判名

水濠： 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8A 8B 9
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 14 中山　駿汰 スマイルRAY ドリームファーム 43.38 43.38 0.00 43.38

2 5 竹内　未来 ジャスト・ドゥ・イット 両備乗馬クラブクレイン岡山 43.84 43.84 0.00 43.84

3 12 小山　理恵 蘭丸 ホースファームエルミオーレ豊田 44.66 44.66 0.00 44.66

4 4 小山　理恵 シャフィンチ ホースファームエルミオーレ豊田 45.60 45.60 0.00 45.60

5 22 田中　千恵 煌龍 八ヶ岳乗馬会 45.69 45.69 0.00 45.69

6 15 北川　美月 ワンダー 乗馬クラブ　クレイン大阪 45.95 45.95 0.00 45.95

7 6 藤谷　喜晴 ピエナクルーズ ライディングクラブグリーンオアシス 47.25 47.25 0.00 47.25

8 11 阿日塔 ナイルデセミリーＡ Ｔｏｋａｉホースパーク 48.03 48.03 0.00 48.03

9 18 西野　嵩啓 フロムＡ 岡山乗馬倶楽部 49.49 49.49 0.00 49.49

10 13 伊良原　響 アキノモーグル 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ 43.02 43.02 8.00 51.02

11 8 北井　のどか ゾディアック 同志社大学馬術部 52.32 52.32 0.00 52.32

12 10 大中　美娃 ミルト ドリームファーム ↓ ↓ 44.80 44.80 8.00 52.80

13 16 大歳　正明 ケレシンボンダイ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 46.33 46.33 8.00 54.33

14 9 津田　あいみ フェアバンクスカーゴ ノーザンファーム ↑ 57.93 57.93 0.00 57.93

15 3 本郷　千夏 ジェイローＶＤＰ K・Tステーブル 58.51 58.51 0.00 58.51

2 田中　大晴 ジェントルヴェルデ 岡山乗馬倶楽部 WD

7 原口　安明 ディーナ ハーモニーファーム野のはな WD

open 1 林　貴秋 ウィンディ 服部緑地乗馬センター 51.42 51.42 0.00 51.42

open 17 林　貴秋 ハイエベレスト 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ 51.84 51.84 8.00 59.84

open 19 吉川　正人 シャフィンチ ホースファームエルミオーレ豊田 57.71 57.71 0.00 57.71

open 20 吉川　正人 蘭丸 ホースファームエルミオーレ豊田 57.12 57.12 0.00 57.12

open 21 粟澤　守 煌龍 八ヶ岳乗馬会 52.70 52.70 0.00 52.70

2020/3/18



開催日： 2022/03/19 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2022(障害飛越競技会) 公式発表時刻：

第 15 競技 競技名： 小障害飛越ＣⅡ グレード： LC 分速： 325ｍ

適用規程： JEF238.2.1 A 全長 340ｍ 規定タイム 63秒 制限 タイム 126秒

P： 審判名 遠藤　友美賀

J1： 審判名 松尾　博幸

J2： 審判名 遠藤　友誉

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 7 佐藤　統 エルサ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 42.92 42.92 0 0 0

2 16 内田　泉 パーチェ・ボラーレ 乗馬クラブクレイン倉敷 47.11 47.11 0 0 0

3 18 津田　あいみ フェアバンクスカーゴ ノーザンファーム 50.79 50.79 0 0 0

4 2 福田　美奈子 風露 服部領地乗馬センター 52.67 52.67 0 0 0

5 8 有田　笙之介 ボネール８ リトルホースクラブ 55.82 55.82 0 0 0

6 13 岸　亜矢子 クーラーカール ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 59.53 59.53 0 0 0

7 12 山本　雅人 ハクユウゼウス 乗馬クラブクレイン倉敷 69.79 69.79 2 0 2

8 6 内田　康子 パーチェ・ボラーレ 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 47.04 47.04 0 4 4

9 1 岡本　果林 チロル ドリームファーム ↑ 62.68 62.68 0 4 4

10 11 植木　緑 クロノディア 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑ 65.45 65.45 1 4 5

11 5 村上　輝道 シャイン 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ ↓ 57.81 57.81 0 8 8

12 15 谷口　真悠 シャイン 乗馬クラブクレイン倉敷 ↑ 73.17 6.00 79.17 5 4 9

13 17 酒井　真由美 花凛 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ ↑ 85.09 85.09 6 8 14

4 片山　篤 オラフ 徳島乗馬俱楽部 ↑ ↑E:二反抗のため失権    E

9 東　靖人 カルドブレッサ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↑E:落馬のため失権    E

14 真鍋　実日子 オラフ 徳島乗馬俱楽部 ↑E:落馬のため失権    E

open 3 清水　宏宣 ハクユウゼウス 乗馬クラブクレイン倉敷 64.15 64.15 1 0 1

open 10 清水　宏宣 花凛 乗馬クラブクレイン倉敷 56.45 56.45 0 0 0

open 19 片山　篤 オラフ 徳島乗馬俱楽部 56.04 56.04 0 0 0

基準



大会登録No. 開催日： 2022/03/19 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2022(障害飛越競技会)

第 16 競技 競技名： 小障害飛越Ａ：標準形式 グレード： 小障害Ａ 分速： 350ｍ

カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 全長 410m

競技場タイプ： アウトドア 規定タイム 71秒 制限 タイム 142秒

P： 審判名 東田　英夫

J1： 審判名 山田　知佳子

J2： 審判名 遠藤　友誉

J3： 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 2 扇田　瑠望 デューク K・Tステーブル 47.94 47.94 0 0 0

2 36 小山　理恵 シャフィンチ ホースファームエルミオーレ豊田 53.41 53.41 0 0 0

3 17 尾崎　伸 ミックマック 明石乗馬協会 54.13 54.13 0 0 0

4 21 岡　航世 カルーソ 鶴見緑地乗馬苑 54.18 54.18 0 0 0

5 37 小山　理恵 蘭丸 ホースファームエルミオーレ豊田 55.87 55.87 0 0 0

6 30 伊良原　響 アキノモーグル 両備乗馬クラブクレイン岡山 57.10 57.10 0 0 0

7 35 髙田　春来 ツィータ SILVANO STABLES 57.46 57.46 0 0 0

8 25 岸本　千秋 ヴェル・フラッシュ 明石乗馬協会 57.50 57.50 0 0 0

9 26 秋田　莉緒 モアアピール 乗馬クラブ　クレイン大阪 57.64 57.64 0 0 0

10 23 田中　大晴 ジェントルヴェルテ 岡山乗馬俱楽部 57.85 57.85 0 0 0

11 33 大歳　正明 ケレシンボンダイ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.40 58.40 0 0 0

12 42 田中　千恵 煌龍 八ヶ岳乗馬会 58.63 58.63 0 0 0

13 20 津田　あいみ フェアバンクスカーゴ ノーザンファーム 59.16 59.16 0 0 0

14 43 大浦　勇馬 コーディ 大浦牧場ライディングクラブ 61.24 61.24 0 0 0

15 22 藤井　佑樹 オスカーP K・Tステーブル 61.40 61.40 0 0 0

16 9 髙田　春来 アマルフィ SILVANO STABLES 63.05 63.05 0 0 0

17 44 有田　笙之介 ボネール8 リトルホースクラブ 63.63 63.63 0 0 0

18 24 尾野　善尚 クレージーコーラル ホースファームエルミオーレ豊田 66.44 66.44 0 0 0

19 38 品川　皇王 まる カシオペアライディングパーク 67.24 67.24 0 0 0

20 41 田中　千恵 レイズワーク 八ヶ岳乗馬会 69.04 69.04 0 0 0

21 10 阿日塔 ナイルデセミリーＡ Ｔｏｋａｉホースパーク 69.43 69.43 0 0 0

22 6 酒井　喜久子 ワトソンK 鶴見緑地乗馬苑 70.35 70.35 0 0 0

23 11 中野　正幸 カルドブレッサ　 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 51.21 51.21 0 4 4



順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

24 28 藤本　佳史 カイロ44 眞田ライディングクラブ ↓ 56.17 56.17 0 4 4

25 18 桶土井　 淑恵 ブールドネージュ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 58.52 58.52 0 4 4

26 1 後東　恵子 タイガーキングダム 佐伯ホースパーク ↓ 58.65 58.65 0 4 4

27 16 牧野　志音 ノアール・S ドリームファーム ↓ 59.20 59.20 0 4 4

28 32 池田　実央 イギーデラサルム 岡山乗馬俱楽部 ↓ 64.54 64.54 0 4 4

29 8 藤谷　喜晴 ピエナクルーズ ライディングクラブグリーンオアシス ↓ 66.51 66.51 0 4 4

30 12 藤本　凰月 ドルチェ 岡山乗馬俱楽部 ↓ 67.59 67.59 0 4 4

31 15 北川　美月 ワンダー 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↑ 74.98 74.98 1 4 5

32 4 中山　駿汰 スマイルRAY ドリームファーム ↓ ↓ 52.13 52.13 0 8 8

33 39 大中　美娃 ミルト ドリームファーム ↓ ↓ 52.48 52.48 0 8 8

34 19 大中　久美子 ミルト ドリームファーム ↓ ↓ ↓ 54.34 54.34 0 12 12

35 14 小池　知加子 ジェズ・ノア 同志社大学馬術部 ↓ ↑ 83.27 83.27 4 8 12

13 武田　侑大 リュガヴィクトル ホースファームエルミオーレ豊田 ↑E:障害間45秒超過のため失権 E

31 本郷　千夏 ジェイローVDP K・Tステーブル ↑E:落馬のため失権 E

5 竹内　未来 ジャスト・ドゥ・イット 両備乗馬クラブクレイン岡山 WD



開催日： 2022/03/20 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2022(障害飛越競技会) 公式発表時刻：

第 17 競技 競技名： 標準小障害飛越ＣⅢ グレード： LC 分速： 325ｍ

適用規程： JEF238.2.1 A 全長 350ｍ 規定タイム 65秒 制限 タイム 130秒

P： 審判名 山田 知佳子

J1： 審判名 松尾 博幸

J2： 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 4 内田　里美 パーチェ・ボラーレ 乗馬クラブクレイン倉敷 42.72 42.72 0 0 0

2 19 田中　千恵 煌龍 八ヶ岳乗馬会 50.20 50.20 0 0 0

3 11 藤田　さゆり エルサ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 50.53 50.53 0 0 0

4 18 田中　千恵 レイズワーク 八ヶ岳乗馬会 52.80 52.80 0 0 0

5 13 谷口　真悠 シャイン 乗馬クラブクレイン倉敷 55.34 55.34 0 0 0

6 3 村上　輝道 シャイン 乗馬クラブクレイン倉敷 55.80 55.80 0 0 0

7 16 武田　侑大 リュカヴィクトル ホースファームエルミオーレ豊田 59.07 59.07 0 0 0

8 9 有田　笙之介 ボネール８ リトルホースクラブ 59.35 59.35 0 0 0

9 6 山本　雅人 ハクユウゼウス 乗馬クラブクレイン倉敷 62.08 62.08 0 0 0

10 1 岡本　果林 チロル ドリームファーム ↑ 50.01 50.01 0 4 4

11 14 内田　泉 パーチェ・ボラーレ 乗馬クラブクレイン倉敷 ↑ 53.07 6.00 59.07 0 4 4

12 7 植木　緑 クロノディア 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↑ 69.84 69.84 2 8 10

13 10 酒井　真由美 花凛 乗馬クラブクレイン倉敷 ↑ 87.63 87.63 6 4 10

14 5 岸　亜矢子 クーラーカール ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↑ 73.13 73.13 3 8 11

2 片山　志保 オラフ 徳島乗馬俱楽部 ↑E:落馬のため失権    E

12 真鍋　実日子 オラフ 徳島乗馬俱楽部 ↑↑E:二反抗のため失権    E

8 東　靖人 カルドブレッサ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川    WD

open 17 粟澤　守 レイズワーク 八ヶ岳乗馬会 51.05 51.05 0 0 0

open 15 清水　茜 リュカヴィクトル ホースファームエルミオーレ豊田 ↑ 85.36 85.36 6 4 10

open 20 片山　志保 オラフ 徳島乗馬俱楽部 72.84 72.84 2 0 2

基準



大会登録No. 開催日： 2022/3/20 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2022(障害飛越競技会) 公式発表時刻：

第 18 競技 競技名： 小障害飛越A:ファイナル グレード： 中障害Ｃ 分速： 350ｍ

カテゴリー： 適用規程： JEF274.2 1段基準 Ａ 全長 240m 規定タイム 42秒 制限 タイム 84秒

競技場タイプ： アウトドア 2段基準 Ａ 　全長 230m 規定タイム 40秒 制限 タイム 80秒

P： 審判名 遠藤　友誉

J1： 審判名 東田　英夫

J2： 審判名 山田　知佳子

J3： 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

第1段
階減点

7 8 9 10 11
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

第2段
階減点

備考

1 2 扇田　瑠望 デューク K・Tステーブル 29.60 29.60 0 0 0 25.24 25.24 0 0 0 25.24 0

2 4 中山　駿汰 スマイルRAY ドリームファーム 30.87 30.87 0 0 0 27.15 27.15 0 0 0 27.15 0

3 36 小山　理恵 蘭丸 ホースファームエルミオーレ豊田 32.30 32.30 0 0 0 27.56 27.56 0 0 0 27.56 0

4 3 後東　恵子 タイガーキングダム 佐伯ホースパーク 30.63 30.63 0 0 0 27.69 27.69 0 0 0 27.69 0

5 24 佐藤　統 エルサ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 29.28 29.28 0 0 0 27.91 27.91 0 0 0 27.91 0

6 11 中野　正幸 カルドブレッサ　 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 33.58 33.58 0 0 0 28.35 28.35 0 0 0 28.35 0

7 35 小山　理恵 シャフィンチ ホースファームエルミオーレ豊田 30.38 30.38 0 0 0 28.51 28.51 0 0 0 28.51 0

8 17 福本　綾子 オトコギマサムネ カシオペアライディングパーク 33.10 33.10 0 0 0 29.06 29.06 0 0 0 29.06 0

9 5 秋田　莉緒 モアアピール 乗馬クラブ　クレイン大阪 31.34 31.34 0 0 0 29.19 29.19 0 0 0 29.19 0

10 9 髙田　春来 アマルフィ SILVANO STABLES 36.26 36.26 0 0 0 29.42 29.42 0 0 0 29.42 0

11 33 髙田　春来 ツィータ SILVANO STABLES 32.97 32.97 0 0 0 29.54 29.54 0 0 0 29.54 0

12 34 牧野　志音 ノアール・Ｓ ドリームファーム 32.16 32.16 0 0 0 29.70 29.70 0 0 0 29.70 0

13 13 田中　大晴 ジェントルヴェルテ 岡山乗馬俱楽部 33.36 33.36 0 0 0 29.92 29.92 0 0 0 29.92 0

14 38 安藤　直明 ANDルシファー 徳島乗馬倶楽部 33.41 33.41 0 0 0 30.74 30.74 0 0 0 30.74 0

15 15 尾崎　伸 ミックマック 明石乗馬協会 32.62 32.62 0 0 0 31.58 31.58 0 0 0 31.58 0

16 18 藤谷　喜晴 ピエナクルーズ ライディングクラブグリーンオアシス 32.45 32.45 0 0 0 31.82 31.82 0 0 0 31.82 0

17 22 岸本　千秋 ヴェル・フラッシュ 明石乗馬協会 32.63 32.63 0 0 0 31.87 31.87 0 0 0 31.87 0

18 32 甲良　みるき ゼレナVDL 同志社大学馬術部 32.45 32.45 0 0 0 32.82 32.82 0 0 0 32.82 0

19 8 藤井　佑樹 オスカーP K・Tステーブル 38.29 38.29 0 0 0 33.34 33.34 0 0 0 33.34 0

20 16 尾野　善尚 クレージーコーラル ホースファームエルミオーレ豊田 32.32 32.32 0 0 0 35.59 35.59 0 0 0 35.59 0

21 20 本郷　千夏 ジェイローVDP K・Tステーブル 33.38 33.38 0 0 0 35.99 35.99 0 0 0 35.99 0

22 12 小池　知加子 シェズ・ノア 同志社大学馬術部 38.18 38.18 0 0 0 38.12 38.12 0 0 0 38.12 0

23 29 池田　実央 イギーデラサルム 岡山乗馬俱楽部 34.75 34.75 0 0 0 38.54 38.54 0 0 0 38.54 0

24 14 桶土井 淑恵 ブールドネージュ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 28.79 28.79 0 4 4 29.75 29.75 0 0 0 29.75 4

25 26 大中　美娃 ミルト ドリームファーム 29.67 29.67 0 0 0 ↓ 29.89 29.89 0 4 4 29.89 4

26 28 福井　美苗 チャーリンZ K・Tステーブル 34.45 34.45 0 0 0 ↓ 35.08 35.08 0 4 4 35.08 4

27 1 津田　あいみ フェアバンクスカーゴ ノーザンファーム ↑ 44.47 44.47 1 4 5 29.35 29.35 0 0 0 29.35 5

28 10 大中　久美子 ミルト ドリームファーム ↓ 29.45 29.45 0 4 4 ↓ ↑ 71.65 71.65 8 8 16 71.65 20

19 藤本　凰月 ドルチェ 岡山乗馬俱楽部 ↓ 36.41 36.41 0 4 4 ↓ E:落馬のため失権 E E

21 北川　美月 ワンダー 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↓ 32.12 32.12 0 4 4 E:経路違反のため失権 E E

23 酒井　喜久子 ワトソンK 鶴見緑地乗馬苑 ↑E:落馬のため失権 E E

37 中村　應太 クイゾｳーソ・2 Stallion Stable ↑ 58.37 58.37 5 4 9 ↑E:2反抗のため失権 E E

7 竹内　未来 ジャスト・ドゥ・イット 両備乗馬クラブクレイン岡山 WD WD

第1段階走行 第2段階走行

総減点
２段階
目タイ

ム


